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Yangi Oʻzbekiston ayollari — kuch, mehr va 
ilhom timsoli. Ushbu oʻxshatishlarni bir nuqtaga 
jamlasangiz, bahor qiyofasi paydo boʻladi. 
Zero, bahor yangilangan shiddatli kuchdir. U 
borliqqa, butun tabiatga hayot shavqini beradi. 
Bu faslda quyosh nuriday mehr taftidan inson 
qalbi charogʻon boʻladi. Turfa chechaklar, 
yashil kengliklar hayotsevarlik fanidan dars 
oʻtadi, ilhom bagʻishlaydi. Yurtimizdagi xotin-
qizlar ham ana shu bahoriy shijoat kabi yangi 
Oʻzbekistonni bunyod etishda faol ishtirok 
etmoqda.

ONALARI UYG‘OQ VATAN MUDOM MUZAFFAR
Koʻksaroy qarorgohida 6-mart kuni Xalqaro xotin-qizlar kuni munosabati bilan bayram 

tadbiri boʻlib oʻtdi. Unda Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev ishtirok etdi

Koʻksaroyda boʻlib oʻtgan tantanali tadbir 
avvalida Prezidentimiz butun Oʻzbekiston 
ayol-qizlarini 8-mart — Xalqaro xotin-qizlar 
kuni bilan samimiy muborakbod etdi.

“Inson hayotini, jamiyat taraqqiyotini 
xotin-qizlarsiz, ularning ezgu fazilatlarisiz 
tasavvur etib boʻlmaydi.

Biz sizlarning timsolingizda Uchinchi 
Renessans bunyodkori boʻlib maydonga 
chiqayotgan 22 millionlik yosh avlodni 
onalik mehri bilan tarbiyalab, voyaga 
yetkazgan buyuk bir kuchni koʻramiz.

Sizlar tadbirkor, olim, muallim, 
shifokor, muhandis, davlat va jamoat 
arbobi, bir soʻz bilan xonadonlarimiz 
farishtasi, oila va jamiyat tayanchi, 
desak, ayni haqiqatni aytgan boʻlamiz”, 
dedi davlatimiz rahbari.

Albatta, oʻtgan 10 yil davomidagi 
islohotlar sabab jamiyatimizda xotin-qizlar 
haqli ravishda oʻz soʻzi va oʻrniga ega boʻlib 
bormoqda. Xususan, oʻtgan yillarda xotin-
qizlarning huquq va manfaatlarini taʼminlash, 
muammolarini hal qilish boʻyicha mutlaqo 

yangi tizim yaratildi. Ular oʻz isteʼdodini 
toʻla namoyon etib, orzu-intilishlariga 
erishishi uchun keng yoʻl ochildi. Birgina 
oʻtgan yilning oʻzida xotin-qizlar bandligini 
taʼminlash va ularni tadbirkorlikka keng 
jalb etish maqsadida 23,5 trillion soʻmlik 
kredit yoʻnaltirilgan. Natijada 425 mingdan 
ortiq xotin-qiz hayotida katta oʻzgarishlarga 
erishildi.

Ayol ishlashi, emin-erkin harakat qilishi 
uchun iqtisodiy imtiyozning oʻzi yetarli 
emas. Shu bois, mamlakatimizda nozik 

xilqat egalarini ijtimoiy qoʻllab-quvvatlash, 
huquqiy savodxonligini oshirib, gender 
tenglikni taʼminlash borasida ulkan islohotlar 
amalga oshirildi.

Shu oʻrinda bir hayotiy misol keltirsak. 
Katta shaharlardagi bogʻchalarda ham navbat 
katta edi. Koʻpgina ota-onalar bolasini 
bogʻchaga joylashtira olmay qiynalgani ham 
ayni haqiqat.

Yangi Oʻzbekistonda maktabgacha taʼlim 
tizimi tubdan isloh qilindi. Sohaga xususiy 
sektor kirib kelib, aholiga keng imtiyozlar 

taqdim etildi. Natijada bugun eng olis qishloq 
va ovullarda ham maktabgacha taʼlim 
muassasalari qurildi. Mobil bogʻchalar ishga 
tushirildi. Ana shu oʻzgarishning oʻziyoq 
ayollarning uy-roʻzgʻor va bola tarbiyasidan 
ortib ishlashi, oʻqib-oʻrganishiga zamin 
hozirladi. Taʼbir joiz boʻlsa, ular taʼlim olishi, 
ishlashi, jamiyatning faol aʼzosi boʻlishi 
uchun imtiyoz va imkoniyatlar paketi 
yaratildi.

Assalomu alaykum, muhtarama 
onaxonlar, qadrli opa-singillar, dilbar 
qizlarim!

Sizlarni, butun Oʻzbekiston ayollarini 
8-mart — Xalqaro xotin-qizlar kuni bilan 
chin qalbimdan samimiy muborakbod 
etaman.

Inson hayotini, jamiyat taraqqiyotini 
xotin-qizlarsiz, ularning ezgu 
fazilatlarisiz tasavvur etib boʻlmaydi.

Biz sizlarning timsolingizda Uchinchi 
Renessans bunyodkori boʻlib maydonga 
chiqayotgan 22 millionlik yosh avlodni 
onalik mehri bilan tarbiyalab, voyaga 
yetkazgan buyuk bir kuchni koʻramiz.

Sizlar tadbirkor, olim, muallim, 
shifokor, muhandis, davlat va jamoat 
arbobi, bir soʻz bilan xonadonlarimiz 
farishtasi, oila va jamiyat tayanchi, desak, 
ayni haqiqatni aytgan boʻlamiz.

Aziz opa-singillar!
Biz yurtimizda xotin-qizlarning huquq 

va manfaatini taʼminlash, muammolarini 
hal qilish boʻyicha mutlaqo yangi tizim 
yaratdik. Barcha qonun, farmon va 
qarorlarni qabul qilishda gender masalasi 
boʻyicha huquqiy mexanizmlar joriy etildi.

Endi xotin-qizlarning huquq va 
manfaatlariga taʼsiri baholanmay turib 
birorta qonun qabul qilinmaydi.

Yaratilgan keng imkoniyat va sharoitlar 
hisobiga 230 mingga yaqin tadbirkor 
ayollar sinfi shakllandi, mirishkor fermer 
ayollarimiz 12 ming nafarga yetdi, ilm-
fan rivojiga ulkan hissa qoʻshayotgan 
olimalarimiz 6 ming nafardan oshdi.

Oʻtgan yili dunyo arenalarida shijoatli 
qizlarimiz 167 ta oltin, 193 ta kumush, 
243 ta bronza medalni qoʻlga kiritgani 
tahsinga sazovordir.

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI PREZIDENTI 
SHAVKAT MIRZIYOYEVNING XALQARO XOTIN-QIZLAR KUNIGA 

BAG‘ISHLANGAN TANTANALI MAROSIMDAGI NUTQI 2026-YILGI NAVRO‘Z UMUMXALQ BAYRAMIGA 
TAYYORGARLIK KO‘RISH VA UNI O‘TKAZISH TO‘G‘RISIDAXotin-qizlarimiz hayotidagi ana 

shunday katta oʻzgarishlar dunyo 
hamjamiyati tomonidan eʼtirof etilmoqda. 
Xususan, Oʻzbekiston Parlamentlar
aro ittifoqning “Parlamentdagi ayollar” 
reytingida 92 pogʻona yuqorilab, 
36-oʻrinni egalladi; “Gender tenglik 
va boshqaruv” indeksida 103-oʻrindan 
52-oʻringa koʻtarildi; Jahon bankining 
“Ayollar, biznes va qonun” hisobotida esa 
oʻz pozitsiyasini 43 pogʻonaga yaxshilab, 
48-oʻringa chiqdi.

Fursatdan foydalanib, turli sohalardagi 
mehnati, isteʼdodi va aql-zakovati bilan 
Yangi Oʻzbekistonni barpo etishga munosib 
hissa qoʻshib kelayotgan ayollarimizga, 
xalqaro maydonlarda Vatanimizni dunyoga 
tarannum etayotgan qizlarimizga, ularning 
ota-onalari, ustoz va murabbiylariga 
samimiy minnatdorlik bildiraman.

Hurmatli anjuman ishtirokchilari!
Ayollarni ishli va daromadli qilish 

masalasi hamisha eʼtiborimiz markazida 
boʻlib kelmoqda. Oʻtgan yili xotin-
qizlar bandligini taʼminlash va ularni 
tadbirkorlikka jalb etish maqsadida 23,5 
trillion soʻm kredit yoʻnaltirdik. Buning 
hisobidan 425 mingdan ortiq opa-
singillarimiz tadbirkorlikka jalb qilindi.

Misol uchun, toʻqimachilik sohasida 
300 nafar ayollarni band qilgan yangi
ariqlik Nargiza Bekmuratova oʻtgan yili 
ikkinchi fabrikasini ochib, yana 100 ta ish 
oʻrni yaratdi. Ushbu ishbilarmon qizimiz 
2025-yilda Anqara shahrida oʻtkazilgan 
xalqaro tanlovda “Xotin-qizlar uchun eng 
koʻp ish oʻrni yaratgan tadbirkor ayol” 
nominatsiyasi gʻolibi boʻldi.

Men bunday sergʻayrat qizlarimizni 
Yangi Oʻzbekiston bunyodkorlari deb 

bilaman. Ularni har qancha qoʻllab-
quvvatlashga tayyorman. Shu bois, bu yil 
166 ming nafar xotin-qizlar zamonaviy 
kasb va tadbirkorlikka, yana 100 ming 
nafari IT sohasiga oʻqitiladi.

Shuningdek, opa-singillarimizga 
oʻz uyida tadbirkorlik qilishi uchun 
“Daromadli ayol” dasturini boshlaymiz. 
Bu orqali lider tadbirkorlar koʻmagida 
kasanachilik, hunarmandchilik, 
parrandachilik, asalarichilik va 
tomorqachilik yoʻnalishlarida 50 ming 
nafar ayolning bandligi taʼminlanadi.

Bundan tashqari, “Hamroh” dasturi 
doirasida xotin-qizlarning 3 mingta 
loyihasiga jami 1 trillion soʻm ajratiladi.

Umuman, joriy yilda 1,5 million nafar 
ayolni daromadli qilish, shundan 400 
ming nafarini biznesga jalb etish boʻyicha 
katta marra olganmiz. Ushbu maqsadlar 
uchun 25 trillion soʻmdan ziyod resurs 
yoʻnaltiriladi. Bosh vazir oʻrinbosarlari 
J.Qoʻchqorov, Z.Mahkamova, Kam
bagʻallikni qisqartirish va bandlik 
vaziri B.Zohidov, Markaziy bank raisi 
T.Ishmetov, viloyat hokimlari bu ishlarga 
masʼul boʻladi.

Qadrli yurtdoshlar!
Bugun oliygohda oʻqiyotgan 

qizlarimiz soni 904 mingdan oshib, jami 
talabalarning 54 foizini tashkil etmoqda.

Oʻtgan yili 60 nafar qizimiz dunyo
dagi eng nufuzli oliygohlarga oʻqishga 
kirgani albatta barchamizni quvontiradi.

Stajyor-tadqiqotchilar va 
doktoranturada tahsil olayotganlarning 
8,5 ming nafari, yaʼni 61 foizini xotin-
qizlar tashkil etayotgani ham eʼtiborlidir.

Mamlakatimizda amalga oshirilayotgan 
keng koʻlamli islohotlar tufayli inson 
qadri, uning huquq va manfaatlarini 
taʼminlash, xalqimiz farovonligini oshirish, 
jamiyatda tinchlik, doʻstlik va hamjihatlik 
muhitini, ijtimoiy adolat tamoyillarini 
mustahkamlash yoʻlida ulkan qadamlar 
tashlanmoqda. Bularning barchasi 
qadimiy tarix va anʼanalarga ega boʻlgan 
sharqona yangi yil bayrami — Navroʻzi 
olamning insonparvarlik mohiyati, uning 
bagʻrikenglik, saxovat va mehr-oqibat kabi 
azaliy qadriyatlari ahamiyatini yanada 
yuksaltirmoqda.

Soʻnggi yillarda Yangi Oʻzbekistonda 
amalga oshirilayotgan tom maʼnodagi 
tarixiy oʻzgarishlarga mos holda, maʼno-
mazmuni tobora chuqurlashib borayotgan 
Navroʻz ayyomini barcha shahar va 
qishloqlarimizda, butun yurtimizda 
umumxalq sayli sifatida, yuksak tashkiliy 
saviyada va koʻtarinki ruhda nishonlash 
maqsadida qaror qilaman:

1. 2026-yilgi Navroʻz umumxalq 
bayramiga tayyorgarlik koʻrish va uni 
oʻtkazish boʻyicha tashkiliy qoʻmita (keyingi 
oʻrinlarda — Tashkiliy qoʻmita) tarkibi 
ilovaga muvofiq tasdiqlansin.

2. Tashkiliy qoʻmita (A.Aripov) bir hafta 
muddatda:

a) Respublika Maʼnaviyat va maʼrifat 
markazi, Madaniyat vazirligi, Yoshlar 
ishlari agentligi, Oʻzbekiston Yozuvchilar 
uyushmasi, Oʻzbekiston mahallalari 
uyushmasi va “Nuroniy” jamgʻarmasining 
taklifiga koʻra Navroʻz umumxalq 
bayramining gʻoyaviy mazmunini 

kuchaytirishga oid konseptni (keyingi 
oʻrinlarda — Konsept) tasdiqlasin;

b) Toshkent shahri, Qoraqalpogʻiston Res
publikasi va viloyatlar markazlari, barcha 
shahar va tumanlar, qishloq va ovullarda 
Navroʻz umumxalq bayramini munosib 
nishonlash boʻyicha “Navroʻzni ulugʻlash 
— insonni ulugʻlashdir!” degan ezgu 
gʻoyani oʻzida mujassam etgan tashkiliy-
amaliy, madaniy-maʼnaviy hamda targʻibot 
tadbirlari dasturini tasdiqlasin va uning 
amalga oshirilishini taʼminlasin.

3. Joylarda Navroʻz umumxalq bayramiga 
bagʻishlangan barcha tadbirlarni Konseptda 
bayon etiladigan asosiy yoʻnalish va 
tavsiyalarga mos holda yuksak darajada 
tashkil etish, ularda yurtdoshlarimizning faol 
ishtirokini taʼminlash maqsadida quyidagi 
masalalarga alohida eʼtibor qaratilsin:

a) bayram tadbirlarini borliqning 
uygʻonishi, inson va tabiat oʻrtasidagi 
uygʻunlik, ona zaminga mehr va eʼtiborni 
ifoda etadigan, yurtdoshlarimizni tinch 
va osuda hayotimizni qadrlab, suv va 
yer resurslaridan oqilona foydalanib, 
shukronalik tuygʻusi bilan yashashga 
chorlaydigan taʼsirchan mazmun va shaklda 
oʻtkazish;

b) mamlakatimizda amalga oshirilayotgan 
tub demokratik islohotlar, xalqimizning 
kundalik hayoti, ongi va dunyoqarashida yuz 
berayotgan ijobiy oʻzgarishlar, oʻzaro birlik 
va hamjihatlik fazilatlari Navroʻz kunlarida 
ayniqsa yaqqol namoyon boʻlishini targʻib 
etish;

d) bu yilgi Navroʻz muborak Ramazon 
hayiti bayrami bilan hamohang tarzda 

nishonlanishi uning insonparvarlik tamo
yillarini yanada kuchaytirishini inobatga olib, 
keksa avlod vakillarini, xususan, Ikkinchi 
jahon urushi qatnashchilari va mehnat 
fronti faxriylarini har tomonlama eʼzozlash, 
“Mehribonlik”, “Saxovat” va “Muruvvat” 
uylarida yashayotgan shaxslar, ijtimoiy 
himoya daftarlariga kiritilgan va koʻmakka 
muhtoj insonlarning holidan xabar olish, 
ular uchun bayram dasturxonlarini tashkil 
etish hamda turli xayriya tadbirlarini mahalla 
faollari, yoshlar va xotin-qizlar vakillari 
ishtirokida uyushqoqlik bilan oʻtkazish;

e) “Yashil makon” umummilliy 
loyihasi doirasida belgilangan tadbirlarni 
amalga oshirish, bayram arafasida barcha 
hududlarda, koʻcha va maydonlar, mahalla, 
tuman va shaharlarda obodonlashtirish va 
koʻkalamzorlashtirish tadbirlarini oʻtkazish, 
“Men ham koʻchat ekaman” aksiyalarini, 
umumxalq hasharlarini tashkil etish;

f) jamiyatimizda hukm surayotgan 
millatlararo doʻstlik va totuvlik muhitini 
mustahkamlash maqsadida yurtimizda 
istiqomat qilayotgan turli millat va elatlar 
vakillarining milliy urf-odatlari, anʼana va 
qadriyatlarini keng namoyish qilish;

g) bayram tadbirlari davomida 
hunarmandchilik koʻrgazmalari, milliy sport 
turlari boʻyicha musobaqalar oʻtkazish, 
kitob koʻrgazmalari, arzonlashtirilgan qish
loq xoʻjaligi va oziq-ovqat mahsulotlari 
yarmarkalari, koʻchma savdo doʻkonlarini 
tashkil etish, koʻklam taomlarini tayyorlash 
hamda bu borada koʻrgazmali savdo va tan
lovlarni uyushtirish;
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Albatta, bunday yangilanishlar besamar 
ketgani yoʻq. Xususan, 230 mingga yaqin 
ayoldan iborat tadbirkorlar sinfi shakllandi. 
Mirishkor fermer ayol-qizlar soni 12 mingga 
yetdi. Muhimi, ilm-fan rivojiga ulkan hissa 
qoʻshayotgan olimalarimiz 6000 dan oshdi. 
Xotin-qizlarning sport jabhasidagi natijalari 
ham quvonarli. Jumladan, ular oʻtgan yili 
dunyo arenalarida 167 oltin, 193 kumush, 
243 bronza medalni qoʻlga kiritgan.

Xotin-qizlar hayotidagi bunday ulkan 
yangilanishlar xalqaro maydonda ham 
eʼtirof etilmoqda. Xususan, Oʻzbekiston 
Parlamentlararo Ittifoqning “Parlamentdagi 
ayollar” reytingida 92 pogʻona yuqorilab, 
36-oʻrinni egalladi, “Gender tenglik 
va boshqaruv” indeksida 103-oʻrindan 
52-oʻringa koʻtarildi, Jahon bankining 
“Ayollar, biznes va qonun” hisobotida esa 
oʻz pozitsiyasini 43 pogʻona yaxshilab, 
48-oʻringa chiqdi. Shu raqamlarning oʻziyoq 
yurtimiz xotin-qizlari jamiyatning faol 
aʼzosi sifatida vatanga naf keltirish ruhida 
yashayotganini koʻrsatadi.

Qaldirgʻoch bahor darakchisi. U kelgach, 
qattiq sovuq boʻlmaydi. Shu kunlarda 
yogʻayotgan baraka yomgʻiri, kutilayotgan 
salqin havo qaldirgʻochning kelishidan darak. 
Har yili mart oyining dastlabki oʻn kunligida 
havo shunday oʻzgaradi. Buni donishmand 
xalqimiz “qaldirgʻoch shamoli” deb ataydi.

Bahorning ilk kunlarida xotin-qizlar 
bayramini ham nishonlaymiz. Moʻtabar 
onalarimiz, mehribon opa-singillarimiz, 
jonday aziz yorimiz va qizlarimiz bizga doim 
bahoriy kayfiyat beradi. Ular insonga eng 
yaqin doʻst maqomini olgan qaldirgʻoch kabi 
qalbimizga quvonch olib kiradi. Tabiatning 
mitti moʻjizasi boʻlgan bu qushni xalqimiz 
ezgulik, yaxshi kunlar darakchisi deb biladi.

Uning kelishi arafasida nishonlangan 
katta tantana ham quvonchli xabarlarga boy 
boʻldi. Xususan, mamlakatimiz yetakchisi 
bu yil 166 ming xotin-qiz zamonaviy kasb 
va tadbirkorlikka, yana 100 ming nafari AT 
sohasi boʻyicha oʻqitilishini maʼlum qildi. 
Shuningdek, opa-singillarimizning oʻz uyida 
tadbirkorlik qilishi uchun “Daromadli ayol” 
dasturiga start beriladigan boʻldi. Bu orqali 
lider tadbirkorlar koʻmagida kasanachilik, 
hunarmandchilik, parrandachilik, 
asalarichilik va tomorqachilik yoʻnalishlarida 
50 ming ayolning bandligi taʼminlanadi.

Qolaversa, “Hamroh” dasturi doirasida 
xotin-qizlar taqdim etgan 3000 ta loyihaga 1 
trillion soʻm ajratiladi. Umuman, joriy yilda 
1,5 million ayol-qizni daromadli qilishdek 

11-sinfini bitirib, davlat texnikumlariga 
oʻqishga kirgan qizlarni kasbga oʻqitish toʻliq 
davlat granti asosida amalga oshiriladi. Bu 
maktabni tamomlab, taʼlimni oliygohlarda 
davom ettira olmagan yoshlar uchun katta 
imkoniyatdir.

Xalqimizning bolajon deb taʼriflanishida 
chuqur hayotiy haqiqat bor. Chunki koʻp 
millatli xalqimiz bolaning begonasi yoʻq 

Ushbu dasturga koʻra, jazoni ijro etish 
muassasalarida jazo muddatini oʻtayotgan 
ayollar jamiyatga integratsiya qilinadi. Xususan, 
mahkumalar 3-6 oylik kasbga oʻqitish dasturlari 
orqali hunar egallaydi. Hatto oliy taʼlim 
muassasalariga oʻqishga kirish va masofaviy 
taʼlim olish imkoniyatiga ega boʻladi.

“Biz oʻz oldimizga, avvalo, inson baxti, 
inson qadri uchun xizmat qiladigan ulkan 
maqsadlar qoʻyganmiz. Chunki inson 
baxti oiladan boshlanadi, oila esa ayol 
bilan mustahkam. Hech shubhasiz, bu 
borada qizlarimizning maʼnaviy tarbiyasi 
hal qiluvchi oʻrin tutadi”, dedi davlatimiz 
rahbari.

Yangi Oʻzbekistondagi islohotlar inson 
qadrini ulugʻlashga qaratilgan. Uning qad
ri esa ezgu orzu-niyatlar ijobatiga bogʻliq. 
Bugun murakkab zamonda yashayapmiz. 
Bunday paytda oldimizga qoʻyilgan ulkan 
marralarga erishishda yanada birlashib, 
hamjihat boʻlib mehnat qilishimiz zarur. 
2026-yilning Mahallani rivojlantirish 
va jamiyatni yuksaltirish yili deb eʼlon 
qilingani ham bejiz emas.

Hozirgi murakkab davrda yurtimizdagi 
tinchlik va osoyishtalik qanchalik ulugʻ neʼmat 
ekanini yanada chuqur his etyapmiz. Uni asrash 
esa har birimizning muqaddas burchimizdir. 
Ayni paytda barqaror taraqqiy etishimiz 
hamjihatlikda olgʻa intilishimizga bogʻliq. 
Bunda, ayniqsa, duogoʻy buvijonlarimiz, 
moʻtabar onaxonlarimizning oʻrni beqiyos. 
Ular bu ulugʻ neʼmat qadriga yetish, uni asrab-
avaylash va farzandlar, nabiralarga shukronalik 
tuygʻusini singdirishda namuna boʻlishiga 
ishonch bildirildi.

“Yangi Oʻzbekistonni ayollari hayot
dan rozi boʻlib, baxtli-saodatli yashaydigan 
mamlakatga aylantirish — mening eng katta 
niyatim. Ishonchim komil, sizdek fidoyi, 
shijoatli, mehnatkash ayollarimiz, butun 
xalqimiz bilan birga ezgu maqsadlarimizga, 
albatta, erishamiz!”, dedi Prezidentimiz.

Tadbirdagi yana bir quvonchli holat: 
mamlakatimiz taraqqiyotiga munosib 
hissa qoʻshayotgan bir guruh ayollarga 
davlatimizning yuksak unvon, orden va 
medallari, shuningdek, ilm-fan, taʼlim, 
madaniyat va jamoat ishlarida faol 28 iqtidorli 
qizga Zulfiya nomidagi davlat mukofoti 
tantanali topshirildi.

Bundan tashqari, “Oʻzbekiston” xalqaro 
anjumanlar saroyida konsert dasturi taqdim 
etildi.

Bunday yuksak eʼtirof va ehtiromdan haqli 
ravishda masrur boʻlgan munis onajonlarimiz 
yuz-koʻzida ertangi kunga ishonch balqiydi. 
Qaldirgʻochday saf tortgan singillarimiz 
esa “Onalari uygʻoq Vatanni magʻlub etib 
boʻlmagay”, deya baralla sheʼr oʻqiydi.

Boboravshan GʻOZIDDINOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

O‘ZBEKISTON RESPUBLIKASI PREZIDENTI 
SHAVKAT MIRZIYOYEVNING XALQARO XOTIN-QIZLAR KUNIGA 

BAG‘ISHLANGAN TANTANALI MAROSIMDAGI NUTQI
Bugungi anjumanimizda 

qatnashayotgan qizlarimiz — Kegeyli 
tumanidan Indira Satniyazova, buxorolik 
Vazira Fayzullayeva, navoiylik Mashhura 
Qudratovaning xalqaro fan olimpiadalarida 
erishgan yutuqlarini hamda bir qator 
xalqaro startap tanlovlari gʻolibi boʻlgan 
buvaydalik Dilafroʻz Joʻraboyeva 
nufuzli “Microsoft” kompaniyasining 
Oʻzbekistondagi elchisi sifatida eʼtirof 
etilganini ham alohida taʼkidlash lozim.

Yangi oʻquv yilidan boshlab ehtiyojmand 
oilalardagi ayollarimiz uchun davlat granti 
kvotasini 2 karra oshirib, 4 mingtaga 
yetkazamiz.

TOP-300 talikdagi oliygohlar bilan 
qoʻshma taʼlim asosida magistratura 
bosqichida taʼlim olayotgan talaba qizlarning 
kontrakt pullari ham davlat tomonidan toʻlab 
beriladi.

Endi har yili xotin-qizlarning innovatsion 
gʻoyalarini qoʻllab-quvvatlash uchun kamida 
10 ta yoʻnalish boʻyicha startap tanlovlari 
oʻtkaziladi. Bunda har bir yoʻnalish gʻolibiga 
Innovatsiya jamgʻarmasidan 500 million 
soʻmgacha grant beriladi. Maktablarning 
11-sinfini bitirib, davlat texnikumlariga 
kirgan qizlarni kasbga oʻqitish toʻliq davlat 
granti asosida boʻladi.

Oʻylaymanki, bu tashabbuslar xotin-
qizlarimiz uchun yangi imkoniyatlar eshigini 
ochib beradi.

Aziz doʻstlar!
Ayollar va bolalarga nisbatan tazyiq va 

zoʻravonlikka qarshi murosasiz muhit yaratish 
— biz uchun strategik vazifa. Shu haftada 
yana bir muhim Farmonni imzoladim. Endi 

xotin-qizlar va bolalarga nisbatan har qanday 
zoʻravonlik va tazyiq holatlariga qarshi qatʼiy 
tizim asosida kurash olib boramiz.

Yana bir muhim masalaga 
toʻxtalmoqchiman. Bugungi kunda jazoni 
ijro etish muassasalarida 2589 nafar ayol jazo 
muddatini oʻtamoqda.

Turli sabablarga koʻra, bilib-bilmay 
jinoyatga qoʻl urgan ushbu ayollar ham shu 
yurtning fuqarolari. Ularni ijtimoiy hayotga 
qaytarish, jamiyatning toʻlaqonli aʼzosiga 
aylantirish toʻgʻrisida ham jiddiy oʻylashimiz 
kerak.

Jazoni oʻtayotgan ayollarning 1239 nafari 
oʻrta maʼlumotli, na kasbi, na hunari bor. 
Ularning 443 nafari oliy taʼlim muassasalarida 
oʻqish istagini bildirgan. Shu bois, bunday 
xotin-qizlar bilan manzilli ishlash boʻyicha 
“Yangi hayot” dasturini boshlaymiz.

Ichki ishlar vazirligi Kasbiy taʼlim 
agentligi va Kambagʻallikni qisqartirish va 
bandlik vazirligi bilan jazoni oʻtayotgan 
ayollarni 3-6 oylik kasb dasturlari boʻyicha 
oʻqitib, sertifikat beradi. Shuningdek, 
mahkumalarga oʻsha yerning oʻzida imtihon 
topshirib, oliygohlarga kirish va masofaviy 
oʻqish imkoniyatini yaratib beramiz.

Kontrakt boʻyicha oʻqishga qabul 
qilinganlarga jazoni oʻtab, ishga 
joylashganidan keyin qaytarish sharti bilan 
foizsiz ssuda ajratiladi.

Muhtarama onaxonlar, qadrli opa-
singillar!

Bugun Yangi Oʻzbekiston oʻz taraq
qiyotining yangi bosqichiga dadil kirib 
bormoqda. Biz oʻz oldimizga, avvalo, inson 
baxti, inson qadri uchun xizmat qiladigan 
ulkan maqsadlar qoʻyganmiz. Chunki 
inson baxti — oiladan boshlanadi, 
oila esa ayol bilan mustahkam. Kelajak 

avlodlar ana shu muqaddas makonda 
kamolga yetadi. Hech shubhasiz, bu 
borada qizlarimizning maʼnaviy tarbiyasi 
hal qiluvchi oʻrin tutadi.

Mehr-oqibat, or-nomus va andisha kabi 
muqaddas fazilatlar qizlarimiz qalbiga 
buvijonlarning nasihat va oʻgitlari bilan 
kiradi. Bunday oilada tarbiya olgan qizlarimiz 
yurish-turishi, odob-axloqi va hayotga 
munosabati bilan tengdoshlariga namuna 
boʻlib kelgan. Bugungi sharoitda ana shu 
tarbiya maktabiga ehtiyoj har qachongidan 
ham dolzarb boʻlib turibdi.

Shu oʻrinda men oʻta ogʻir sinov 
damlarida ham qaddi bukilmagan, butun 
umrini oilasiga, farzandiga bagʻishlagan 
barcha onaxonlarimizga murojaat 
qilmoqchiman.

Biz 2026-yilni “Mahallani rivoj
lantirish va jamiyatni yuksaltirish yili”, 
deb eʼlon qilganimiz bejiz emas. Dunyodagi 
vaziyat qanday tahlikali boʻlib borayotganini 
barchamiz koʻrib turibmiz.

Bunday murakkab davrda yurtimizdagi 
tinchlik va osoyishtalik Alloh taolo bergan 
ulugʻ neʼmat ekanini yanada chuqur his 
etmoqdamiz. Uni asrash esa har birimizning 
muqaddas burchimizdir.

Mana shunday sharoitda duogoʻy 
buvijonlarimiz, moʻtabar onaxonlarimiz 
oilalarda bu neʼmatning qadriga yetish, uni 
asrab-avaylash va farzandlar, nabiralarga 
shukronalik tuygʻusini singdirishda namuna 
boʻladilar deb ishonaman.

Hurmatli anjuman ishtirokchilari!
Inson uchun oʻz mehnatining mahsulini 

koʻrish, eʼtirof va eʼtiborga sazovor boʻlish 
katta baxt.

Ushbu qutlugʻ bayram arafasida yurtimiz 
taraqqiyotiga munosib hissa qoʻshib 

kelayotgan ayollarimizdan bir guruhini 
davlatimizning yuksak unvon, orden va 
medallari bilan taqdirlash boʻyicha Farmonni 
imzoladim. Shuningdek, anʼanaga koʻra, 
oʻqish va ijodda, ilm-fan, sport va jamoat 
ishlarida faol boʻlib kelayotgan qizlarimizdan 
yana 28 nafari Zulfiya nomidagi Davlat 
mukofotiga sazovor boʻldi.

Butun xalqimiz nomidan mukofot 
sohibalarini yana bir bor tabriklayman.

Muhtarama opa-singillar!
Soʻnggi yillarda siz, azizlar bilan, xalqimiz 

bilan birga ilgari tariximizda boʻlmagan 
buyuk ishlarni amalga oshirdik.

Mashaqqatli, halol mehnatimiz bilan 
butun dunyoning eʼtirofi va hurmatiga 
sazovor boʻlmoqdamiz. Eng muhimi, har bir 
soha va tarmoqda Yangi Oʻzbekiston maktabi 
shakllanmoqda.

Biz uchun bugungi oʻta ogʻir va 
murakkab zamonda oldimizga qoʻygan 
ulkan marralarni egallashda yanada 
birlashib, hamjihat boʻlib mehnat qilish 
har qachongidan ham muhim vazifadir.

Yangi Oʻzbekistonni ayollari hayotdan 
rozi boʻlib, baxtli-saodatli yashaydigan 
mamlakatga aylantirish — mening eng 
katta niyatim.

Ishonchim komil, sizdek fidoyi, shijoatli, 
mehnatkash ayollarimiz, butun xalqimiz 
bilan birga ezgu maqsadlarimizga, albatta, 
erishamiz!

Soʻzimning yakunida butun Oʻzbekiston 
xotin-qizlarini kirib kelayotgan nafosat 
ayyomi, goʻzallik bayrami bilan yana bir bor 
chin qalbimdan tabriklayman.

Barchangizga sihat-salomatlik, 
xonadonlaringizga tinchlik-omonlik, oilaviy 
baxt-saodat yor boʻlishini tilayman.

Bayramingiz muborak boʻlsin!

degan qarash bilan yashaydi. Ammo 
jamiyatlar doim qonunlar bilan tartibga solib 
turilishi zarur. Shunda qadriyatlarga qatʼiy 
amal qilish, insoniy fazilatlarni ulugʻlashdek 
qarashlar shakllanib boradi.

Tadbirda ayollar va bolalarga nisbatan 
tazyiq va zoʻravonlikka qarshi kurashish 
davlat siyosatining muhim yoʻnalishlaridan 
biri ekani taʼkidlandi. Prezidentimiz 
yaqinda xotin-qizlar va bolalarni har qanday 
zoʻravonlikdan himoya qilishga qaratilgan 
yangi farmonni imzolagan edi. Unga koʻra, 
endi xotin-qizlar va bolalarga nisbatan har 
qanday zoʻravonlik, tazyiq holatiga qarshi 
qatʼiy tizim asosida kurashiladi.

Yana bir hayotbaxsh tashabbus — “Yangi 
hayot” dasturi amalga oshirilishi belgilandi. 

katta marra olingan. Shulardan 400 mingi 
biznesga jalb etiladi.

Aslida, ayollarimiz azaldan jamiyatda 
hal qiluvchi oʻringa ega boʻlgan. Masalan, 
Hakimbekday alpni yori Barchinoy va sing
lisi Qaldirgʻoch qahramonlikka chorlagan 
edi. Buni “Alpomish” dostonini oʻqiganlar 
yaxshi biladi. Ayniqsa, Qaldirgʻoch 
Alpomishga oʻz fikrini ochiq, hatto zarur 
paytda keskin aytadi. Ana shu soʻz sabab 
Alpomish Barchinoyni gʻanim qoʻlidan ozod 
etish uchun yoʻlga chiqadi. Ming yildan ortiq 
tarixga ega eposlarimizda xotin-qizlar ana 
shunday zukko, mard, oʻz soʻzi va oʻrniga 
ega shaxs qilib tasvirlangan.

Yangi Oʻzbekistondagi islohotlar 
muayyan muddat ana shu tarixiy haqiqatdan 

yoʻq. Shu bois, oldimizga yanada ulkan 
marralar qoʻyildi.

Jumladan, yangi oʻquv yilidan boshlab 
ehtiyojmand oilalardagi ayollar uchun davlat 
granti kvotasi 2 karra oshirilib, 4000 taga 
yetkaziladigan boʻldi. Bundan tashqari, 
dunyoning eng nufuzli 300 ta oliygohi 
bilan qoʻshma taʼlim asosida magistratura 
bosqichida taʼlim olayotgan talaba qizlarning 
kontrakt pulini ham davlat toʻlab beradi.

Endi har yili xotin-qizlarning innovatsion 
gʻoyalarini qoʻllab-quvvatlash uchun kamida 
10 ta yoʻnalish boʻyicha startaplar tanlovi 
oʻtkaziladi. Bunda har bir yoʻnalish gʻolibiga 
Innovatsiya jamgʻarmasidan 500 million 
soʻmgacha grant ajratiladi.

Yana bir muhim yangilik. Maktablarning 

uzilib qolgan hayotiy haqiqatlarni yana 
oʻzaniga qaytardi. Bugun Prezidentimiz 
yaratib berayotgan imkoniyatlar tufayli 
Alpomish va Qaldirgʻochday oʻgʻil-qizlarni 
tarbiyalayotgan ayollar safi kengayib 
bormoqda. Shu oʻrinda yana bir hayotiy 
haqiqatni aytish kerak. Milliy oʻzlikka 
qaytayotgan xalqimizning yangi taraqqiyot 
yoʻlida bir zum ham toʻxtab qolishga haqqi 

ONALARI UYG‘OQ VATAN 
MUDOM MUZAFFAR

h) barcha shahar va qishloqlarda 
oʻtkaziladigan bayram tantanalarida, 
ommaviy axborot vositalarida Navroʻz 
bayramining tarixi, har bir hududda uni 
nishonlash bilan bogʻliq udum va anʼanalarni 
keng yoritish;

i) Toshkent shahridagi “Yangi Oʻzbekis
ton” majmuasida alohida dastur asosida xalq 
sayillarini tashkil etish.

4. Madaniyat vazirligi (O.Nazarbekov) 
Respublika Maʼnaviyat va maʼrifat markazi 
(O.Xasanov), Oʻzbekiston Yozuvchilar 
uyushmasi (S.Saidov) bilan birgalikda bir 
hafta muddatda Konseptga muvofiq Toshkent 
shahrida Navroʻz bayramiga bagʻishlab 
oʻtkaziladigan teatrlashtirilgan asosiy konsert 
tomoshasining dasturini ishlab chiqsin.

5. Qoraqalpogʻiston Respublikasi Vazirlar 
Kengashi, viloyatlar va Toshkent shahar 
hokimliklari:

a) bir hafta muddatda Navroʻz 
umumxalq sayillarini oʻtkazish boʻyicha 
quyidagilarni nazarda tutadigan hududiy 
chora-tadbirlar dasturlarini ishlab chiqsin va 
tasdiqlasin:

i) umumxalq sayillari uyushtiriladigan 
asosiy maydonlar, koʻcha va xiyobonlarni 
bayramona bezatish;

ii) sayil va tomoshalarni mahalliy taj
ribali ssenaristlar  va rejissyorlar, kompozitor 
va bastakorlar, baletmeysterlar, sahna 
rassomlari, isteʼdodli yosh ijrochilar, folklor 

sanʼati vakillari bilan birgalikda yuqori badiiy 
saviyada tayyorlash choralarini koʻrish;

iii) bayram tadbirlari doirasida har bir 
hududga xos boʻlgan xalq oʻyinlari, tomoshalar, 
koʻrgazmalar oʻtkazib, bahor taomlari 
sotiladigan ochiq oshxonalar tashkil qilish;

b) bayram dasturlarini va ommaviy 
tomoshalarni tayyorlashda, koʻchalar, 
maydon va xiyobonlarni bezatishda malakali 
mutaxassislardan iborat ijodiy guruhlarni 
keng jalb etsin;

d) barcha tadbirlar jamoat xavfsizligi 
talablariga qatʼiy rioya qilingan holda 
oʻtkazilishini taʼminlasin.

6. Belgilab qoʻyilsinki, oʻtkaziladigan 
bayram tadbirlarining xarajatlari:

a) Toshkent shahrida — respublika 
budjeti va Toshkent shahar mahalliy budjeti 
mablagʻlari hisobidan teng ulushlarda;

b) Qoraqalpogʻiston Respublikasi va 
viloyatlarda — tegishli mahalliy budjetlar 
hamda homiylik xayriyalari hisobidan 
qoplanadi.

7. Oʻzbekiston Milliy axborot agentligi, 
Oʻzbekiston Milliy teleradiokompaniyasi, 
“Dunyo” axborot agentligi va boshqa 
ommaviy axborot vositalariga Navroʻz 
umumxalq bayramiga tayyorgarlik koʻrish va 
uni oʻtkazish boʻyicha amalga oshirilayotgan 
ishlarni atroflicha yoritib borish tavsiya 
etilsin.

8. Ushbu qarorning ijrosini nazorat qilish 
Oʻzbekiston Respublikasining Bosh vaziri 
A.N.Aripov zimmasiga yuklansin.

2026-YILGI NAVRO‘Z UMUMXALQ 
BAYRAMIGA TAYYORGARLIK KO‘RISH 

VA UNI O‘TKAZISH TO‘G‘RISIDA

Oʻzbekiston Respublikasi
          Prezidenti             		  Sh. MIRZIYOYEV

     Toshkent shahri,
     2026-yil 6-mart

O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 
q a r o r i

2026-yil 7-mart, 46-son

2
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Siyosat YANGI O‘ZBEKISTON
Oʻzbekiston Parlamentlararo Ittifoqning “Parlamentdagi ayollar” reytingida 92 pogʻona 

yuqorilab, 36-oʻrinni egalladi, “Gender tenglik va boshqaruv” indeksida 103-oʻrindan 52-oʻringa 
koʻtarildi, Jahon bankining “Ayollar, biznes va qonun” hisobotida esa oʻz pozitsiyasini 43 pogʻona 

yaxshilab, 48-oʻringa chiqdi.

-mart — 
    Xalqaro xotin-qizlar kuni
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Orzigul QOZIXONOVA, 
Oliy Majlis Senatining 

Yoshlar, xotin-qizlar, madaniyat 
va sport masalalari 

qoʻmitasi raisi

Sohibjamol JUMAYEVA, 
Markaziy bankning gender 
tenglik masalalari boʻyicha 

maslahat kengashi raisi 
oʻrinbosari

Zeboxon MOʻMINOVA, 
Toshkent shahridagi 

“Nova school” nodavlat taʼlim 
muassasasi rahbari, 

“Shuhrat” medali sohibi

-mart — 
    Xalqaro xotin-qizlar kuni

Hatto dunyo bozorlariga kirib boryapmiz. 
Muntazam xalqaro koʻrgazmalarda 
qatnashib, mahalliy brendlarimiz bilan 
yurtimiz mahsulotlarini chet davlatlarda 
namoyish etyapmiz. Xorijda oʻzbek 
ayollarining nafaqat goʻzalligi, balki 
ishbilarmonligiga qoyil qolayotganlari, 
eʼtirof etayotganlariga guvohmiz. Buning 
ortida bizni doim qoʻllayotgan davlatimiz 
turganidan gʻururlanamiz, shu sabab har 
qanday mamlakatda boshimizni baland tutib 
yuramiz.

Kuni kecha yana bir eʼtirof meni 
toʻlqinlantirdi. Prezidentimizning tegishli 
farmoni bilan “Shuhrat” medaliga loyiq 
koʻrilganimni eshitib, juda quvondim. 
Bu men uchun kutilmagan tuhfa, bayram 
sovgʻasi boʻldi. Nafaqat sovgʻa, balki katta 
masʼuliyat ekanini bugun chuqurroq his 
qilyapman. Ochigʻi, faol, chempion tadbirkor 
sifatida doim eʼtibordamiz, hamisha 
eʼtiroflar, taqdirlashlar boʻladi, ammo yuksak 
mukofotga loyiq koʻrilishimni kutmagandim.

Oila davrasida iftorlik qilib, farzandlarim 
bilan suhbatlashib oʻtirganimda qoʻngʻiroq 
boʻldi. Juda quvonchli bir ovoz egasi 

Soʻnggi yillarda yurtimizda gender tenglikni 
taʼminlash, oila institutini qoʻllab-quvvatlash, 
bolalar huquqlarini ishonchli himoya qilishga 
qaratilgan huquqiy va institutsional asoslar 
shakllantirildi. Maxsus dasturlar qabul qilindi, 
vakolatli tuzilmalar faoliyati kengaytirildi, 
profilaktik yondashuvga eʼtibor kuchaytirildi. 
Bu jarayon islohotlarning insonparvarlik 
mazmunini mustahkamlashga xizmat qilmoqda.

Prezidentimizning 2026-yil 3-mart kuni 
qabul qilingan “Ayollar va bolalar huquqlarining 
himoyasini kuchaytirish hamda ularga nisbatan 
tazyiq va zoʻravonlik holatlarining oldini 
olish boʻyicha qoʻshimcha tashkiliy-huquqiy 
choralar toʻgʻrisida”gi farmoni mamlakatimiz 
huquqiy siyosatini mazmunan yangi bosqichga 
olib chiqqan muhim hujjat sifatida 
namoyon boʻlmoqda.

Farmon faqat jazo choralarini 
kuchaytirish bilan cheklanmaydi. 
Hujjatda profilaktika, ijtimoiy 
ragʻbatlantirish, huquqiy taʼlim, 
raqamli nazorat mexanizmlari, 
psixologik reabilitatsiya 
xizmatlari va jamoatchilik 
ishtirokini kuchaytirish kabi 
kompleks yondashuv aks 
etgan. Yaʼni muammoga 
oqibat emas, sabab nuqtayi 
nazaridan qarash tamoyili 
ilgari surilgan.

Erta nikoh masalasi 
oddiy yosh meʼyori buzilishi 
emas. U bir necha oʻzaro 
bogʻliq ijtimoiy muammolarni 
keltirib chiqaradi. Yaʼni taʼlim 
jarayonidan uzilish, iqtisodiy 
qaramlik shakllanishi, reproduktiv 
salomatlikka xavf, maishiy 
zoʻravonlikka moyillikning oshishi 
shular jumlasidan.

Shu bois, farmonning birinchi strategik 
yoʻnalishi aynan erta nikohlarning oldini 
olishga qaratilgani mantiqiydir. Bu yerda ikki 
asosiy prinsip uygʻunlashgan: javobgarlikni 
mustahkamlash va ongli, iqtisodiy jihatdan 
tayyor nikohni ragʻbatlantirish.

2027-yildan boshlab har ikki taraf 21 yoshga 
toʻlib, birinchi marta nikoh qurayotgan yosh 
oilalarga qoʻshimcha imtiyozlar taqdim etilishi 
davlat siyosatining profilaktik-iqtisodiy modelini 
ifodalaydi. Bu yondashuv nikohni faqat rasmiy 
roʻyxatdan oʻtish emas, balki masʼuliyatli qaror 
sifatida koʻrish gʻoyasini ilgari suradi.

Ayniqsa, ijtimoiy reyestrga kiritilgan oilalar 
uchun moliyaviy qoʻllab-quvvatlash miqdorini 
bir yarim barobar oshirish mexanizmi bir necha 
strategik vazifani hal etadi. Jumladan, yoshlarni 
iqtisodiy mustaqillikka ragʻbatlantiradi, 
nikohni ijtimoiy barqarorlik bilan bogʻlaydi, 
kambagʻallikning avloddan avlodga oʻtishiga 
toʻsiq qoʻyadi. Bu yerda davlat jazodan koʻra 
ragʻbat orqali ijtimoiy xulqni shakllantirishni 
afzal koʻrayotganini anglash mumkin.

Nikoh shartnomasi tuzganlik uchun 
davlat bojidan ozod etish tashabbusi alohida 
ahamiyatga ega. Bu qaror aholi oʻrtasida huquqiy 
madaniyatni yuksaltirishga xizmat qiladi. 
Nikoh shartnomasi mulkiy munosabatlarda 
ochiqlikni taʼminlaydi, ajrashish holatida 
adolatli taqsimotni kafolatlaydi, iqtisodiy 
zoʻravonlik xavfini kamaytiradi.

Shu tariqa farmon nikoh institutini 
faqat anʼanaviy emas, huquqiy va iqtisodiy 
masʼuliyat mezoni sifatida qayta talqin etadi. 
Bu esa ayollar va bolalar manfaatlarini uzoq 
muddatli himoya qilishga qaratilgan strategik 
yondashuvdir.

Homiladorlik yoki 3 yoshgacha bola 
parvarishi sababli taʼlimdan chetlashgan qizlar 
koʻp hollarda iqtisodiy qaramlikka tushadi, 
kasbiy rivojlanish imkoniyatidan mahrum 
boʻladi, ijtimoiy faollikdan uziladi.

2026/2027-oʻquv yilidan boshlab “ikkinchi 
imkoniyat” mexanizmini joriy etish gender 

adolatning amaldagi ifodasidir.
Masofaviy taʼlimni kengaytirish onalik va 

taʼlimni uygʻunlashtirish, ijtimoiy izolyatsiyani 
kamaytirish, mehnat bozoriga qayta integratsiya 
qiladi. Alohida statistik hisob yuritish esa 
muammoning real koʻlamini koʻrish va 
siyosatni maʼlumotlarga asoslangan holda 
shakllantirishga yordam beradi.

Erta nikoh va 16 yoshgacha boʻlgan 
homiladorlik holatlari koʻp hollarda oshkora 
statistikada toʻliq aks etmaydi. Oilaviy bosim, 
“obroʻ”dan qoʻrqish, anʼanaviy qarashlar 
va ijtimoiy muhit taʼsiri bunday holatlarni 
yashirishga olib keladi. Natijada muammo 
ochiq muhokama qilinmaydi, jabrlanuvchi 
esa huquqiy va psixologik yordamdan chetda 
qoladi.

Shu nuqtayi nazardan, farmonda bir qator 
subyektlar uchun xabar berish majburiyati 
belgilab qoʻyilgani latentlikka qarshi ins
titutsional javobdir. Jumladan, mahalla fuqarolar 
yigʻini, FHDYO organlari, taʼlim muassasalari, 
sogʻliqni saqlash tizimi, diniy idoralar 
tomonidan aniqlangan holatlar yuzasidan 
vakolatli organlarga maʼlumot yetkazish talabi 
profilaktikaning yangi bosqichini anglatadi. 
Bu mexanizm muammoni “oilaviy masala” 
doirasida qoldirmasdan, uni huquqiy maydonga 
olib chiqishga qaratilgan.

Xabar bermaganlik uchun maʼmuriy 
javobgarlik joriy etilishi masʼuliyatni shaxsiy 
emas, institutsional darajaga koʻtaradi. Yaʼni 
befarqlik huquqiy oqibatga ega boʻladi.

Ayni paytda jarimaning 15 foizini holat 
haqida xabar bergan shaxsni ragʻbatlantirishga 
yoʻnaltirish huquqiy mexanizmni ijtimoiy 
motivatsiya bilan uygʻunlashtirgan yangicha 
yondashuvdir. Bu fuqarolarni jazo qoʻrquvi 
orqali emas, faol pozitsiya bilan jamoat 
xavfsizligiga daxldorligini koʻzlaydi. Mazkur 
model jamiyat rolini qayta belgilaydi. Inson 
huquqlari buzilishiga guvoh boʻlib, chetdan 

qiladi. Tergovning yagona markazda yuritilishi 
masʼuliyatni aniq belgilab, ishlarning shaffof 
va samarali koʻrib chiqilishiga zamin yaratadi.

Voyaga yetmaganlarga nisbatan sodir 
etilgan jinoyatlar uchun jazo choralari 
keskinlashtirilishi davlatning prinsipial 
pozitsiyasini ifoda etadi. Umrbod ozodlikdan 
mahrum qilish, uzoq muddatli qamoq 
jazolari va jazo sharoitlarini yengillashtirish 
imkoniyatlarini cheklash kabi choralar 
jazoning muqarrarligi tamoyilini taʼminlashga 
qaratilgan.

Farmonda femitsid, familitsid, stalking, 
kiberzoʻravonlik va onlayn gruming kabi 
yangi shakldagi tahdidlar uchun javobgarlikni 
belgilash taklif etilayotgani huquqiy tizimning 
zamonaviy xavf-xatarlarga moslashuvini 

anglatadi. Bu xalqaro standartlarga 
yaqinlashuvning muhim bosqichi. 

Chunki bugungi kunda zoʻravonlik 
faqat jismoniy muhitda emas, raqamli 

makonda ham sodir boʻlmoqda. 
Davlat ushbu zamonaviy 
tahdidlarni rasman eʼtirof 
etib, ularga nisbatan tizimli 
preventiv choralar va muqarrar 
javobgarlik mexanizmlarini 
joriy etmoqda. Yaʼni xavflar 
inkor etilmaydi, balki huquqiy 
maydonga olib chiqilib, erta 
ogohlantirish, monitoring, 
himoya va jazo choralari 
orqali kompleks tarzda tartibga 

solinmoqda.
Himoya orderi berilgan 

ayollarning mobil qurilmalariga 
“SOS” ilovasini oʻrnatish tashab

busi esa tezkor yordam chaqirish, 
qayta zoʻravonlikning oldini olish 

va psixologik xavfsizlik hissini mus
tahkamlashga xizmat qiladi. Bu yondashuv 

jabrlanuvchini faqat protsessual ishtirokchi 
sifatida emas, balki himoya tizimining 
markazida turgan subyekt sifatida koʻradi. Yaʼni 
himoya mexanizmi inson atrofida shakllanadi.

2027-yildan boshlab maxsus tayyorgarlikdan 
oʻtgan tergovchi va sudyalar tomonidan ishlarni 
koʻrib chiqish tartibi joriy etilishi qayta ruhiy 
jarohatlanish xavfini kamaytiradi, dalillarni 
toʻgʻri va nozik baholashni taʼminlaydi 
hamda adolat mezonlarini xalqaro talablarga 
yaqinlashtiradi. Ayniqsa, ayol tergovchi va 
sudyalarga ustuvorlik berilishi jabrlanuvchining 
ishonchini oshirishga, muloqot jarayonida 
psixologik barqarorlikni taʼminlashga xizmat 
qiladi.

Farmonda mediamahsulotlar tayyorlash, 
bloger va inflyuyenserlarni jalb etish, “mahalla 
yettiligi” bilan targʻibot seminarlari oʻtkazish 
kabi chora-tadbirlar belgilangani ham alohida 
ahamiyatga ega. Chunki zoʻravonlikka qarshi 
kurash faqat huquqiy mexanizmlar bilan 
cheklanmaydi. Bu madaniy va maʼnaviy 
oʻzgarish jarayonidir.

Jamiyat shunday muhitga aylanishi kerakki, 
unda zoʻravonlik hech qachon oqlanmaydi, 
erta nikoh anʼana emas, huquqbuzarlik sifatida 
qabul qilinadi, bola huquqi esa muqaddas 
qadriyat sifatida eʼtirof etiladi.

Mazkur farmon profilaktika, ragʻbatlantirish, 
raqamlashtirish, qatʼiy javobgarlik va 
jamoatchilik ishtirokini uygʻunlashtirgan 
kompleks hujjatdir. U erta nikohga qarshi 
tizimli kurashni, taʼlim va onalikni uygʻun 
rivojlantirishni, jinsiy jinoyatlar uchun 
muqarrar jazoni, raqamli tahdidlarga huquqiy 
javobni va jabrlanuvchini markazga qoʻygan 
himoya modelini birlashtiradi.

Eng muhimi, ushbu hujjat davlat pozi
siyasini aniq ifoda etadi: ayol va bola huquqi 
— muhokama mavzusi emas, mutlaq qad
riyat. Inson qadri ustuvor boʻlgan jamiyatda 
zoʻravonlikka oʻrin qolmaydi. Mazkur farmon 
ana shu maqsad sari qoʻyilgan navbatdagi 
qatʼiy va izchil qadamdir.

meni hayajon bilan tabrikladi. Avvaliga 
tushunmadim, keyin taqdirlanganimdan 
xabar topdim. Bir necha soniya karaxt 
holatga tushib qoldim, koʻzimga yosh keldi. 
Chunki bu men uchun yuqori darajadagi 
ishonch, eʼtirof belgisi edi. Shundan soʻng 
birin-ketin tabriklar yogʻila ketdi, haligacha 
tinmayapti. Barcha men uchun quvonib, 
iliq fikrlar aytganida, ustozlarimdan 
tortib, hamkasblarim, shogirdlarimgacha 
tinimsiz tabriklaganida juda taʼsirlandim, 
gʻururlandim. Mehnatim, faoliyatim bilan 
jamiyatda oʻz oʻrnimni topganim, odamlarga 
nafim tegayotganidan quvondim.

Axir bugun mamlakatimizda taʼlim 
sohasiga Uchinchi Renessans poydevorini 
yaratishning asosiy ustunlaridan biri sifatida 
qaralyapti. Ilm-fanga katta eʼtibor berilib, 
bu yoʻnalishdagi yutuqlarimiz, yoshlarimiz 
erishayotgan natijalar xalqaro maydonda ham 
tan olinmoqda. Bularning barchasi shunga 
yarasha sharoit yaratib berilayotganining 
mahsuli. Taʼlim yoʻnalishida ham xususiy 
sektor ulushining ortishi, tadbirkorlikning 
rivojlanishi sifatli raqobat muhitini yuzaga 
keltirdi. Chunki talab katta, taklif ham shunga 
yarasha boʻlishi kerak.

Tadbirkorligimni 2013-yili bolalarni 
erta rivojlantirish markazi ochishdan 
boshlaganman. 2015-yilda ushbu taʼlim 
muassasasi asosida ikki tilli tizimga ega 
bolalar bogʻchasi tashkil etildi. 2017-yilda 
esa ishimizni kengaytirib, xususiy maktab 
ochishga muvaffaq boʻldik. Faoliyatim 
davomida xalqaro taʼlim tizimi va Britaniya 
oʻqitish dasturining elementlarini milliy 
dasturga integratsiya qilish orqali bolalar 
taʼlimini rivojlantirish, ularga sifatli bilim 
berish, chet tillarni samarali oʻqitish, kelajak 
avlodni kuchli eruditsiya va yuqori emotsional 
intellektual xislatlarga ega, mukammal 
shaxs sifatida kamolga yetkazishni maqsad 
qilganman.

Hozir tadbirkorlarni raqobat 
choʻchitmaydi. Chunki yurtimizda barcha 

ishbilarmon uchun birdek sharoit, imkoniyat 
yaratilgan. Imtiyozlardan foydalanyapmiz. 
Natijaga erishish uchun harakat qilish kifoya. 
Muhimi, tadbirkor istalgan masalada davlat 
koʻmagiga suyana oladi. Meni quvontiradigan 
jihat shuki, yurtimizda nihoyatda qulay 
ishbilarmonlik muhiti yaratilgan. Biznes 
vakillari birga yakdil harakat qilib, 
milliy brendimizni jahon bozorida keng 
ommalashtirishga intilmoqda. Hamkorlikda 
yirik loyihalarni amalga oshiryapti.

“Shuhrat” medali bilan taqdirlanganimni 
eshitib, shular haqida oʻyladim. Bugungi 
davr tadbirkorlaridan biri ekanim, shunday 
imkoniyatlar, sharoitlar muhitida mehnat 
qilayotganim uchun doim shukrona 
aytaman. Bu sharoitlar quruq gap yoki 
koʻr-koʻrona saʼy-harakatlar bilan boʻlib 
qolmagan. Uning ortida Prezidentimizning 
qatʼiy siyosiy irodasi, tadbirkorlarga bergan 
ishonchi, haqiqiy mehnat turibdi. Ana shu 
islohotlarning mevasi esa biz, tadbirkorlar 
erishayotgan natija, yutuqlarda, yurtimizning 
iqtisodiy rivoji va farovonligida aks etmoqda. 
Bunday davrning qadriga yetib, doim 
harakatda boʻlishimiz kerak.

Bugun oʻzim misolimda yurtimizda xotin-
qizlarga, tadbirkor ayollarga berilayotgan 
eʼtibor, katta ishonch, qoʻllab-quvvatlovni 
chuqur his qilaman. Erishayotgan natijalarim 
islohotlar samarasi ekanini koʻraman. 
Ortimizda yutuqlarimizdan bizdan-da 
koʻproq quvonadigan, bizga nima kerakligini 
oʻzimizdan-da yaxshiroq biladigan 
Prezidentimiz turganini his qilish yanada 
kuch beradi.

Mukofotlanganimni eshitgan ota-onam 
juda quvondi. Mazkur mukofot men uchun 
masʼuliyat ekani, bundan keyin yanada 
koʻp mehnat qilishim, xayrli ishlarga bosh 
boʻlib, jamiyatga koʻproq foyda keltirishim 
zarurligini uqtirib, duo qilishdi. Shunda 
oʻzimda oʻn karra yuqori masʼuliyat, 
ishtiyoqni tuydim. Bu meni yangi maqsadlar 
va katta loyihalarga undayapti.

Faoliyatim davomida nogironligi boʻlgan 
bolalarga tibbiy-ijtimoiy xizmatlar koʻrsatish, 
ijtimoiylashuvini taʼminlash, sohaga ilgʻor 
xorijiy tajribalarni joriy qilish yoʻlida 
izlanyapman. Jumladan, nogironligi boʻlgan 
bolalarni ijtimoiy hayotga moslashtirish, 
ularning ota-onalari bandligini taʼminlash 
borasida ishlab chiqilgan “Kunduzgi 
parvarishlash guruhlari” faoliyati butun 
mamlakat boʻyicha yoʻlga qoʻyilgan. Bugun 
mazkur kichik guruhlarda 4827 bolaga 
ijtimoiy xizmat koʻrsatilmoqda. Shu bilan 
birga, mazkur sohaga yakka tartibdagi 
tadbirkorlar ham jalb qilinib, 323 ta 
tadbirkorlik subyekti ushbu ezgu ishga sherik 
boʻlgan.

2024-yili Ijtimoiy himoya milliy agentligi 
tizimida yagona psixologik, tibbiy-pedagogik 
komissiyalar faoliyati tashkil etildi. Mazkur 
komissiya shu kungacha tarqoq faoliyat 
yuritar, inson omiliga bogʻliqligi sababli turli 
noroziliklarga sabab boʻlar edi. Komissiyalar 
faoliyatini qayta koʻrib chiqish boʻyicha 
tashabbusni ilgari surdik. Bunda bolalarning 
inklyuziv sharoitda alohida taʼlim olish 
imkoniyatlari kengaytirildi. 2024-yili mazkur 
komissiyalar faoliyati toʻliq raqamlashtirildi. 
Natijada bir yilda qariyb 65 mingta ariza kelib 
tushib, komissiyalar 51 mingdan ortiq bolani 
tekshiruvdan oʻtkazdi. Oʻgʻil-qizlarning 
43 mingdan ortigʻi tegishli muassasalarga 
yoʻnaltirildi.

Oʻtgan yildan boshlab yurtimizda kichik 
hajmli bolalar uylari tashkil etila bosh
ladi. Hozir mazkur muassasalar soni 15 ta 
boʻlib, ularda 113 bola tarbiyalanmoqda. Yil 
oxirigacha ushbu turdagi muassasalar soni 
43 taga yetkazilishi belgilangan. Bundan 
tashqari, ogʻir darajadagi nogironligi 
boʻlgan bolalar uchun ixtisoslashtirilgan 
maktabgacha taʼlim tashkilotlari va maxsus 
maktab-internatlarda 3-18 yosh doirasida 66 
ta “Gʻamxoʻrlik” guruhi tuzilib, ularda 275 
bola birlamchi hayotiy koʻnikmalar bilan 
tanishtirilmoqda. Turli tashabbus va yangi 
loyihalar bilan Prezidentimizning xalqparvar 
siyosati, nogironligi boʻlgan insonlarga 
gʻamxoʻrligini aholiga yetkazishda 
kamarbasta boʻlayotganimdan nihoyatda 
mamnunman.

Davlatimiz rahbarining “8-mart — 
Xalqaro xotin-qizlar kuni munosabati bilan 
mukofotlash toʻgʻrisida”gi farmoniga koʻra, 
kamtarona xizmatim yuksak taqdirlandi. 
Ushbu mukofot keyingi faoliyatim uchun 
katta ragʻbat boʻldi.

Jamoatchilik ishtirokini  
uyg‘unlashtirgan hujjat

MEN UCHUN KUTILMAGAN TUHFA

kuzatib turish emas, balki uning oldini olishda 
ishtirok etish fuqarolik burchi sifatida qaraladi. 
Shu tariqa jamoatchilik “befarq kuzatuvchi”dan 
“faol himoyachi”ga aylanishi koʻzda tutiladi.

2026-yil yakuniga qadar ishga tushirilishi 
rejalashtirilgan “Oʻsmir-signal” moduli 
profilaktika tizimida sifat jihatidan yangi 
bosqichni anglatadi. U elektron hukumat 
platformalari bilan integratsiyalashgan holda 
ishlaydi, idoralararo maʼlumot almashinuvini 
tezlashtiradi va xavf omillari ilk bosqichda 
aniqlangandayoq aralashuv imkonini yaratadi.

Bu reaktiv emas, preventiv modeldir. Yaʼni 
muammo sodir boʻlib, oqibat yuz berganidan 
keyin emas, balki xavfli signal paydo boʻlgan 
paytda tizim avtomatik tarzda ishga tushadi. 
Taʼlim muassasasi, tibbiyot tashkiloti yoki 
mahalla darajasida qayd etilgan xavotirli holat 
vakolatli subyektlarga yetib boradi va bola 
manfaatlarini himoya qilish boʻyicha tezkor 
choralar koʻriladi. Raqamlashtirish orqali 
inson omiliga bogʻliq kechikishlar qisqaradi, 
masʼuliyat aniq taqsimlanadi.

Jinsiy daxlsizlikka qarshi qaratilgan 
jinoyatlar boʻyicha tergov vakolatining 
prokuratura organlariga biriktirilishi protsessual 
kafolatlar tizimini yangi bosqichga olib 
chiqadi. Bunday markazlashtirilgan yondashuv 
tergov jarayonida institutsional mustaqillikni 
mustahkamlaydi, xolislikni taʼminlaydi va 
tashqi taʼsir ehtimolini qisqartiradi. Ayniqsa, 
mahalliy darajada yuzaga kelishi mumkin 
boʻlgan bosim yoki manfaatlar toʻqnashuvi 
xavfini kamaytirish nuqtayi nazaridan bu 
muhim omildir.

Shu bilan birga, ixtisoslashuv darajasi 
oshishi dalillarni yigʻish, ekspertiza tayinlash va 
protsessual harakatlarni amalga oshirish sifatini 
yaxshilaydi. Bu esa jabrlanuvchining huquq va 
manfaatlarini ishonchli himoyalashga xizmat 

Tadbirkorlar oilasida katta boʻlganman. Uzoq yillardan buyon shu sohada 
faoliyat yuritaman. Turli davrlarni, katta-kichik qiyinchiliklarni, har xil 
toʻsiqlarni koʻrdim. Ishonch bilan ayta olamanki, Oʻzbekistonda hech 
qachon ayol tadbirkorlar soni hozirgidek koʻp boʻlmagan. Ishbilarmonlik 
xotin-qizlar orasida bunchalik ommalashib, bugungidek qoʻllab-
quvvatlanmagan. Hozir deyarli barcha sohada ayol-qizlarni uchratish 
mumkin. Ular toʻqimachilikdan tortib, qurilish yoʻnalishigacha kirib borib, 
katta loyihalarga boshchilik qilyapti.

Ayollar va bolalar huquqlarini taʼminlash faqatgina 
ijtimoiy siyosat yoʻnalishi emas. Bu davlatning huquqiy 
madaniyati qay darajada shakllangani, jamiyatning 

maʼnaviy barqarorligi qanchalik mustahkam ekanini koʻrsatuvchi 
ustuvor mezondir. Inson qadr-qimmati oliy oʻrinda boʻlgan tizimda 
islohotlar faqat iqtisodiy koʻrsatkichlar bilan emas, avvalo, himoyaga muhtoj 
qatlam manfaatlarini qay darajada kafolatlay olishi bilan baholanadi.

Umida MUHIDDINOVA, 
Ijtimoiy himoya milliy agentligi 

boshqarma boshligʻi, 
“Doʻstlik” ordeni sohibi

Ijtimoiy himoya milliy agentligi tuzilishi 
bilan bu boradagi ishlar keyingi bosqichga 
koʻtarildi deb bemalol aytish mumkin. Ushbu 
tizimda ishlab, bunga doim guvoh boʻlyapmiz. 
Nogironligi bor insonlarga koʻrsatilayotgan 
gʻamxoʻrlik, moddiy yordam, imtiyoz va 
imkoniyatlar oʻz egalariga manzilli yetib 
borishi, odamlar yangi imkoniyatlardan 
bahramand boʻlishi yoʻlida xizmat qilyapmiz.

Ijtimoiy xizmat va moddiy yordamdan 
tezkor hamda shaffof shaklda foydalanish 
imkonini beruvchi “ijtimoiy karta” joriy 
etilgani aholiga yangi qulayliklarni 
taqdim etmoqda. Shuningdek, bugun 
raqamlashtirish tufayli ijtimoiy himoyaga 
muhtoj, nogironligi bor yurtdoshlarimiz 
xat-hujjatlarini qoʻltiqlab, dardini dos
ton qilib, turli idoralar eshigida sargʻaya
yotgani yoʻq. Turli platformalar orqali 
uydan chiqmay turib, ijtimoiy koʻmak olish 
uchun murojaat yoʻllayapti va yordamdan 
“ijtimoiy karta”si orqali foydalanyapti. 
Zarurat boʻlsa, mutasaddilarning oʻzi 
ehtiyojmandlarning uyiga boryapti. Bu kabi 

qulaylik va imkoniyatlar Oʻzbekistonni 
ijtimoiy davlatning yorqin namunalaridan 
biriga aylantiryapti.

Nogironligi boʻlgan shaxslarni ish bilan 
taʼminlagan tadbirkorlarga subsidiyalar 
berilishi, nogiron farzandi yoki boshqa 
qarindoshini parvarishlayotganlarga ish 
staji yozilishi, bunday oilalar turli soliq 
toʻlovlarida imtiyozga ega boʻlishi ijti
moiy himoyaga muhtoj insonlarning faolligi 
ortishi, turmush sharoiti yaxshilanishiga 
hissa qoʻshmoqda. Bu imkoniyatlar ularning 
hayotiga yangicha ruh bagʻishlamoqda.

EZGU ISHLARGA 
KAMARBASTAMIZ

Yangi Oʻzbekiston ijtimoiy 
davlat tamoyili asosida barpo 
etilmoqda. Mamlakatimizdagi 
ortga qaytmas har bir 
islohot markazida inson 
manfaatlari turgani ham 
ushbu fikrni tasdiqlaydi. 
Ayniqsa, yurtimizda ijtimoiy 
himoyaga muhtoj, nogironligi 
bor insonlarni har tomonlama 
qoʻllab-quvvatlash borasida 
katta ishlar qilinmoqda.

3Davr
nafasi

YANGI O‘ZBEKISTON

2026-yil 7-mart, 46-son

Prezidentimizning 2026-yil 3-mart kuni qabul qilingan “Ayollar va bolalar huquqlarining 
himoyasini kuchaytirish hamda ularga nisbatan tazyiq va zoʻravonlik holatlarining oldini olish 
boʻyicha qoʻshimcha tashkiliy-huquqiy choralar toʻgʻrisida”gi farmoni mamlakatimiz huquqiy 
siyosatini mazmunan yangi bosqichga olib chiqqan muhim hujjat sifatida namoyon boʻlmoqda.
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“Evodiya — asalari daraxti” yangi tur boʻlib, undan bugungacha mavjud shu 
turdagi oʻsimliklardan bir necha barobar koʻp shifobaxsh asal yigʻib olish mumkin. 

Odatda ekiladigan lipa daraxtidan ham evodiyadan koʻra oʻn barobar kam asal 
olinadi.

Loyihaning ahamiyati faqat koʻchat ekishdangina 
iborat emas. Jarayonda oʻsimliklarning tur va navlari 
hududlar iqlimi, tabiati va boshqa qator xususiyatlari 
asosida mutaxassislar tomonidan tavsiya etiladi. 
Olimlarimiz tomonidan oʻrganilib, tajribalardan 
soʻng dala maydonlari va shahar koʻchalariga 
ekilayotgan turlar nafaqat manzarali, balki shifobaxsh 
xususiyatga ega, ekologik jihatdan bir necha barobar 
koʻproq foydali. Ularning orasida har yili yangi 
navlarni ham uchratish mumkin. Keyingi yillarda 
shunday oʻsimliklarga tez-tez koʻzimiz tushayotgani, 
ularning nomlari bilan qiziqib qolayotganimiz boisi 
shunda.

Joriy yil koʻchat ekish mavsumida ularning 
orasiga yana bir yangi tur qoʻshiladi. Janubiy 
Koreya va Xitoyda “Evodiya” nomi bilan 
mashhur daraxt turi uzoq yillik tajribaga ega 
dorishunos Anvar Ibragimov tomonidan yurtimiz 
iqlim sharoitiga moslashtirilib, “in-vitro” usulida 
koʻchatlari tayyorlandi. 2026-yilning ilk oylarida 
esa Oʻzbekiston amaliyotida yangi ushbu nav 
“Asalari daraxti” nomi bilan davlat reyestriga 
kiritilib, barcha viloyat hududlarida ekish mumkin 
degan xulosa berildi.

Daraxt nomi uning xususiyatidan kelib 
chiqqan. Aytishlaricha, xushboʻy iforga ega, 
manzarali koʻrinishidan tashqari gullarida juda 
koʻp nektar-shira toʻplashi bilan ajralib turadi. 
Manbalarda oʻsimlik gullagan vaqtda atrofidan 
asalari arimaydi va bitta voyaga yetgan daraxtdan 
60 kilogrammdan 90 kilogrammgacha asal olish 
mumkinligi yozilgan. Bir gektar maydonda esa 
bu 6-8 tonnagacha boradi. Anvar aka asalga boy 
daraxt turi haqida gapirar ekan, tafsilotlari bizni 
yanada koʻproq qiziqtira boshladi.

Xususan, tumandagi “Qoraqum” mahalla 
fuqarolar yigʻinida ibratli ishlar kuzatilmoqda. 
Hududdagi 1138 xonadonda 5800 kishi istiqomat 
qiladi. Mahallani rivojlantirishning asosiy drayveri 
— tomorqada gul, mevali va manzarali koʻchalar 
yetishtirish. Yoʻl cheti, xonadonlar oldida tartib 
bilan ekilgan turfa mevali va manzarali koʻchatlar 
eʼtiborni tortadi. Har bir tup niholni ekish va 
parvarishlash boʻyicha oʻzaro tajriba va tavsiyalar 
almashish anʼanaga aylangan.

Shokirjon Valiyev tomorqada koʻchat 
yetishtirish, parvarishlash hadisini olganlardan. 
U tomorqadagi har bir qarich yerdan unumli 
foydalanish, yangi koʻchat navlari, turlarini 
yetishtirishga harakat qiladi.

— Oʻn besh sotix yerda koʻchat 
yetishtiramiz, — deydi mirishkor. — Bu yilgi 
bahor mavsumiga 25 ming tupdan ortiq atirgul 
koʻchati tayyorladik. Bu qariyb 50 million 
soʻm daromad degani. Bundan tashqari, 
archa, naʼmatak, xurmo koʻchatlarini yetkazib 
beramiz. Mehnat qilib, kam boʻlayotganimiz 
yoʻq. Mahallamizdagi hamma xonadon obod. 
Topayotgan daromadimiz turmushimizning 
yanada farovon boʻlishini taʼminlayapti. Bugun 
dehqonchilik bilan astoydil shugʻullanish uchun 
hamma sharoit bor. Avvallari koʻchatlarni 
bozorga oʻzimiz olib borib sotardik. Endi esa 

xaridorlar tomorqamizdan, dala boshidan ulgurji 
olib ketyapti.

Sarxil nihol yetishtirib daromad topayotgan 
qoraqumliklar bandligi taʼminlanib, roʻzgʻoriga 
qut-baraka kirmoqda. Hozir ishsiz, mehnat 
migratsiyasidan qaytgan 37 nafar yosh “Bir 
mahalla — bir mahsulot” tamoyili asosida koʻchat 
yetishtiryapti. Mirodil Hoshimov ana shunday 
ishsiz yoshlardan edi. Bugun foydali mehnat bilan 
band. Bolalikdan mehnatda toblangan yigit 30 sotix 
yerda turfa gullar, mevali va manzarali daraxtlar 
koʻchatini yetishtirish bilan shugʻullanyapti. Joriy 
mavsumda 20 ming tup atirgul, 30 ming tupdan 
ortiq manzarali daraxt niholini yetishtirdi.

— Dastlabki hisob-kitoblarga koʻra, mavsumda 
yuz million soʻmdan ortiq daromad olishni koʻzlab 
turibmiz, — deydi bogʻbon. —

Har bir soha mehnat, eʼtibor talab qiladi, 
albatta. Ayniqsa, gul, mevali va manzarali 
daraxtlar koʻchatini yetishtirish — katta masʼ
uliyat. Ozgina eʼtiborsizlik, loqaydlik tufayli 
yil boʻyi hosil va daromaddan quruq qolishingiz 
mumkin. Nihollarni oʻz vaqtida oʻgʻitlash, 

sugʻorish, begona oʻtlardan tozalash, tuproq 
unumdorligini oshirish muhim ahamiyatga ega. 
Shu maqsadda ekindan boʻshagan maydonlarni 
peshma-pesh shudgorlab, mahalliy oʻgʻit bilan 
toʻyintirib, sabzavot yetishtiramiz. Bu almashlab 
ekish, gektarlar hosildorligini oshirish bilan birga 
qoʻshimcha daromad olish imkoniyatini beryapti.

Aytishlaricha, gul koʻchatini yetishtirish 
nozik, mashaqqatli, lekin serdaromad ish. 
Har bir koʻchatga turlicha ishlov beriladi, 
parvarishlanadi. Bu ishni yaxshi bilmagan 
kishi koʻzlangan natijaga erisha olmaydi. Shu 
bois, sohaning oʻziga xos, nozik jihatlarini 
puxta oʻzlashtirish juda muhim. Bunda tajribali 
tomorqachilar, bogʻbonlarning ish tajribasi 
qoʻl kelmoqda. Mahallada yetishtirilgan 
koʻchatlar nafaqat vodiy viloyatlari, balki 
mamlakatimizning boshqa tuman va shaharlari, 
shuningdek, qoʻshni Qozogʻiston, Tojikiston, 
Turkmaniston, Qirgʻiziston hamda Rossiya va 
Yevropa bozorlariga eksport qilinmoqda.

— Mahallamizda gulchilik va koʻchatchilikni 
rivojlantirish, aholi bandligini taʼminlash 

orqali oilalar daromadini oshirishga 
alohida eʼtibor qaratilyapti, — deydi 

“Qoraqum” mahalla fuqarolar yigʻini raisi 
Gavharoy Hoshimova. — Hududimizda ishlab 

chiqarish korxonalari yoʻq. Lekin tomorqadan 
foydalanishda oʻziga xos tajriba toʻplangan. 
Mahallaning oʻsish nuqtasi koʻchatchilik, har bir 
xonadonda nihol yetishtiriladi. “Yashil makon” 
umummilliy loyihasining bahor va kuz mavsumida 
bu yerda har yili 3 million tupdan ortiq mevali va 
manzarali, 1 million tup atirgul koʻchati yetkazib 
berilyapti. Bu yoʻnalishda “Qoraqum koʻchatlari” 
kooperatsiyasi tashkil etilgan. U talab va ehtiyoj
ga qarab sara koʻchatlarni yetkazib berish, 
koʻpaytirish, sotish jarayonida aholiga yaqindan 
yordamlashmoqda.

Zamonaviy xonadon, koʻcha va mahallalarda 
boʻlgan kishi bu qadar oʻzgarib, oʻziga xos 
meʼmoriy yechim kasb etgan eski qishloqning 
yangi koʻrinishiga hayrat va havas bilan boqadi. 
Tor, oʻnqir-choʻnqir koʻchalarga shagʻal 
yotqizilib, asfaltlandi, elektr, toza ichimlik va 
oqova suv tarmoqlari tortildi. Pastqam, paxsa 
devorli uylarni yangilash, sanitariya-gigiyena 
holatini yaxshilash ishlari keng quloch yozdi. 
Ikkita quduq qazilib, xonadonlar toza ichimlik 
suv bilan taʼminlandi. Mahalla fuqarolar yigʻini 
binosi toʻliq qayta rekonstruksiya qilindi, 

kerakli shart-sharoit yaratildi. Qishloq oilaviy 
poliklinikasi filiali uchun zamonaviy bino 
qurilib, foydalanishga topshirildi.

— Oilaviy tadbirkorlik, bogʻdorchilik va 
xizmat koʻrsatish tarmoqlarini rivojlantirish orqali 
aholi bandligini taʼminlash, farovonligini oshirish 
bugunning muhim ishlaridan, — deydi mahalladagi 
hokim yordamchisi Ahmadjon Qoʻchqorov. — 
Oʻtgan yili bu yoʻnalishlarni qamrab olgan 42 ta 
istiqbolli loyiha uchun umumiy qiymati 1 milliard 
200 million soʻmlik kredit ajratilib, yuzdan ortiq 
yangi ish oʻrni ochildi. Joriy yilda esa sanoat, 
xizmat koʻrsatish va qishloq xoʻjaligi mahsulotlari 
yetishtirish hamda qayta ishlash yoʻnalishlarida 
10 ta yirik tadbirkorlik loyihasini ishga tushirish, 
tashabbuskorlarni qoʻllab-quvvatlash borasida 
takliflar ishlab chiqdik. Bu hududlarni yanada 
obod qilish, aholining kundalik hayot tarzi uchun 
munosib shart-sharoit yaratish imkonini beradi.

Qoraqum mahallasidagi qaysi xonadonga 
kirmang, turfa, bir-biridan goʻzal gul va manzarali 
daraxt koʻchatlarini koʻrib bahri dilingiz ochiladi, 
usta dehqonlar mehnati va izlanishlariga tasanno 
aytasiz.

Rasuljon KAMOLOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Oʻzbekiston amaliyotida hozircha bunga 
oʻxshash boshqa daraxt turi uchramaydi, — dey
di Toshkent viloyati Zangiota tumanidagi 
“Ibrohim Rahmat” xususiy korxonasi rahbari, 
Sogʻliqni saqlash aʼlochisi, dorishunos 
Anvar Ibragimov. — Toʻgʻri, tajribada safora, 
qashqarbeda, indol, fatseliya, kashtan kabi nektar-
shira beradigan oʻsimlik va daraxtlarni oʻstirishga 
katta eʼtibor qaratilyapti. Ammo “Evodiya — 

asalari daraxti” yangi tur boʻlib, undan bugungacha 
mavjud shu turdagi oʻsimliklardan bir necha 
barobar koʻp shifobaxsh asal yigʻib olish mumkin. 
Odatda ekiladigan lipa daraxtidan ham evodiyadan 
koʻra oʻn barobar kam asal olinadi. Shu bois, yangi 
nav asalarilar uchun ozuqabop oʻsimlik sifatida 
juda foydali.

Gap shundaki, asalari oilalarini koʻpaytirish 
bir masala boʻlsa, ularni boqish ikkinchi masala. 
Buning uchun yurtimizda yetarli ozuqa bazasini 
yaratish kerak. Odatda asalarichilarimiz paxta 
dalalari, oʻrmon xoʻjaliklari, umuman, tabiatdan 
foydalanib asal yigʻishtirib oladi. Ammo dunyoda 
nektar beradigan mingga yaqin oʻsimlik mavjud. 
Asalari yigʻadigan 400 kilogramm nektar qayta 
ishlanish davomida 100 kilogramm asalga 
aylanadi. Oʻrganishlarim davomida nektarli 
oʻsimliklarning koʻpini hududimiz iqlim sharoitiga 
moslashtirish mumkinligini koʻrdim. Joylarda bu 
oʻsimliklarni oʻstirib, koʻpaytirish kerak.

Bu boradagi oʻrganishlarim 2020-yildan 
boshlandi. Korxonamizda asalari boqilgani, 
qolaversa, hukumatning tegishli qarorlari 
bilan mamlakatimiz boʻylab asalarichilikni 
rivojlantirish, qishloq xoʻjaligi ekinlari 
hosildorligini oshirishda ularni asalari bilan 
changlatish amaliyotini keng joriy etish, 

asalari oilalari sonini keskin oshirish, zarur 
ozuqa bazasini yaratish, nektar-shira beradigan 
oʻsimliklar va daraxt turlarini ekib oʻstirish 
choralarini koʻrib borish vazifalari belgilangani 
xorijiy yangi navlarni oʻrganib, oʻzimizda sinab 
koʻrishimizga turtki berdi. Chunki bu masalaga 
tobora koʻproq eʼtibor qaratilib, “Oʻzbekiston 
— 2030” strategiyasida ham aniq vazifalar 
belgilangan.

2020-yilda Janubiy Koreya va Xitoyning 
ayrim viloyatlarida ekiladigan “Evodiya” daraxti 
urugʻlarini olib keldim. Bir tomonda pandemiya, 
boshqa tomonda oʻsimlik urugʻlarining qimmatligi 
va olib kelish muammolari sabab jarayon oson 
boʻlmadi. Korxonamizning ilmiy dala tajriba 
maydoniga urugʻlarni qadab, oʻzimizning 
sharoitda oʻstirdik va koʻchat unib chiqdi. Soʻng bir 
yillik koʻchatdan namuna olib, shartnoma asosida 
“in-vitro” laboratoriyasida koʻchat tayyorladik. 
Laboratoriyadan chiqqach, koʻchatlarni birinchi 
yili issiqxonaga, keyin ochiq maydonga ekdik. 
2024-yil iyun oyining ikkinchi yarmidan boshlab 
esa daraxt gulga kirdi va 2025-yilda yanada 
koʻproq gulladi.

Koʻchatlarni ochiq maydonlarda ekish 
uchun yurtimizning turli viloyatlaridagi 
mutaxassislarga tarqatdik. Tajribalardan soʻng 
ushbu yangi daraxt turini barcha hududlarimizda 
oʻstirish mumkinligiga amin boʻldik. Joriy yil 
boshida Qishloq xoʻjaligi vazirligining nav-
sinov markazi xulosalari asosida yangi tur 
“Asalari daraxti” nomi bilan davlat reyestriga 
kiritildi. Bu “Evodiya” daraxtining ingliz tilidan 

tarjima qilingan nomi. Nemislar uni “xushboʻy 
olmos” deb ham ataydi.

“Evodiya” daraxti 4-5 yilda gulga kiradi. Ayni 
paytda esa ochiq maydonlarda ekish mumkin 
boʻlgan, 3 yillik ikki mingdan ortiq koʻchat 
mavjud. Ularni yurtimizning barcha hududlarida 
ekish mumkin.

Suvsizlikka chidamli oʻsimlik
Oʻsimliklarning eng katta xususiyati, albatta, 

oʻzidan koʻp miqdorda kislorod chiqarishi 
bilan bogʻliq. Bugun atmosfera havosi tobora 
ifloslanib borayotgan sharoitda odamlar nafaqat 
tabiatni asrab qolish, balki uni qayta tiklab, yashil 
hududlarni koʻpaytirishga intilayotgani boisi 
shunda. Olimlar esa bu oʻsimliklarning nafaqat 
ekologik, balki boshqa jihatlardan ham foydali 
boʻlishiga eʼtibor qaratmoqda.

Masalan, asalarilar uchun yil davomida ozuqa 
bazasini yaratishni olaylik. Bu jihatga yurtimizda 
alohida eʼtibor qaratiladi. Mutaxassislar 
oʻsimliklarning gullash davriga qarab, oyma-oy 
oʻstirish boʻyicha tavsiyalar beradi. Mart oyidan 
yurtimizda mevali daraxtlar gullay boshlaydi, 
aprelga kelganda esparset oʻsimligi gulga kirib, 
asalarilar undan ozuqa oladi. Undan keyin lipa 
daraxti gullaridan nektar-shira yigʻish mumkin. 
Endi bu ketma-ketlikni “asalari daraxti” davom 
ettiradi. “Evodiya” iyun oyi oʻrtalarida gulga kirib, 
bir oy davomida gullab turadi.

Maʼlumotlarga koʻra, daraxt shu qadar koʻp 
gul beradiki, shiraga boy bu gullar atrofidan asalari 

arimaydi. Tez oʻsadi va boʻyi 8-15 metrga yetadi. 
Mayda, oq, xushboʻy hamda toʻpgullari nihoyatda 
chiroyli manzara hosil qiladi, oʻzidan koʻp 
miqdorda kislorod chiqaradi. Yevropaning qator 
davlatlarida asalarilar uchun qimmatli kechki 
ozuqa manbai sifatida oʻstiriladi. Daraxt turiga 
qarab, u iyundan oktyabr oyigacha gullab, bir oy 
davomida koʻplab asalarilarni oʻziga jalb qiladi. 
Guldastada bir vaqtning oʻzida yigirmatagacha 
asalari ishlay oladi. Tinim bilmas hasharotlar 
ushbu oʻsimlik gullaridan lipa daraxtiga qaraganda 
oʻn barobar koʻproq asal yigʻadi. Bundan tashqari, 
kuniga taxminan uch kilogrammgacha gulchang 
toʻplashi mumkin.

— “Asalari daraxti” yorugʻlikni sevgani 
bois, juda tez oʻsish xususiyatiga ega. Bu aynan 
iqlim sharoitimizga mos tushadi, — deydi 
Anvar Ibragimov. —  Yurtimizda “Evodiya” 
daraxti maydonlarini koʻpaytirish bevosita 
asalarichilik tarmogʻini yanada rivojlantirishga 
taʼsir etadi. Masalan, bizda asalga boy daraxt 
sifatida lipa ommalashgani bois, u bilan 
koʻproq solishtiramiz va oʻn gektar lipa daraxti 
maydonidan olinadigan asalni bir gektar evodiya 
daraxti maydonidan olish mumkinligining 
oʻziyoq noyob oʻsimlikning qiymatini 
koʻrsatadi. Afsuski, shu vaqtgacha yurtimizda 
bu daraxt ustida deyarli tadqiqotlar qilinmagan. 
Shunga qaramay, bugungacha oʻrganilgan ishlar 
xulosalari ancha ijobiy.

Yaʼni “asalari daraxti”ni oʻstirish va 
parvarishlash murakkab emas. Asosiysi, 
suvsizlikka chidamli va tuproq tanlamaydi. 
Oʻstirish davomida koʻp suv talab qilmaydi, 
dastlabki yillari meʼyorida namlik taʼminlansa 
kifoya. Tajribada ortiqcha sugʻorish ayrim 
koʻchatlarni nobud qildi. Daraxt uchun oʻziga 
yarasha namlik boʻlsa yetarli. Bu hozirgi 
qurgʻoqchilik va boshqa ekologik muammolar 
sharoitida juda maqbul xususiyat. Qolaversa, katta 
maydonlarda “Evodiya” daraxtini oʻstirish yerdan 
unumli foydalanishga xizmat qiladi. Chunki 
daraxt voyaga yetgunga qadar uning tagiga nektar 
beradigan va asalari uchun ozuqa boʻladigan turli 
oʻsimliklarni yoki qishloq xoʻjaligi mahsulotlarini 
yetishtirish mumkin. Bu qoʻshimcha daromad 
keltiradi.

“Asalari daraxti” unumsiz, kam tuproqli 
yerlarda ham oʻsaveradi va 4-5 yilda gullaydi. 
Toʻpgullari katta dastalarda toʻplanadi va ularga 
asalarilar qoʻnib, asal yigʻishni boshlaydi. Daraxt 
meva ham beradi. Manbalarda mevasi juda mayda 
boʻlib, qushlar uchun ozuqa boʻlishi yozilgan. 
Yurtimizda turli qushlarni koʻpaytiradigan 
tadbirkorlarimiz bundan foydalanishi mumkin, 
tabiatdagi qushlar uchun ham yaxshi ozuqa 
boʻladi.

Tanasi ham shifobaxsh
Anvar akaning asli kasbi dorishunos boʻlgani 

bois, oʻsimliklarni ayni shifobaxsh xususiyatlariga 
koʻra oʻrganadi. Bugunga qadar 6-7 xil oʻsimlikni 
yurtimiz sharoitiga moslashtirishga erishdi. 
Ularning koʻpi oʻrmon xoʻjaligi yerlarida 
yetishtiriladi. Shifobaxsh oʻsimliklardan dori 
tayyorlaydi. Ularning asosiy tarkibida asal 
mahsuloti boʻlgani sababli asalarichilikni 
ham yoʻlga qoʻygan. Asalari oilalarini boqish 
barobarida ularga ozuqa boʻladigan oʻsimliklarni 
oʻrganish ishlarini olib boradi. Yangi navlarni 
tajriba maydonlarida sinab koʻradi. “Asalari 
daraxti” uning ana shu izlanishlari mahsuli.

Aslida, asalni sevib isteʼmol qilmaydigan kishi 
topilmasa kerak. Tabiiy shifobaxsh mahsulotni 
doimiy isteʼmol qilish tanaga quvvat berib, koʻplab 
dardlarga shifo boʻlishi haqida kattalardan doim 
eshitamiz. Ayniqsa, bahor mavsumida kuzatiladigan 
holsizlik, lanjlikda darhol asal yalab yuborishni 
tavsiya qilishadi. Bu bejiz emas. Asal xalq tabobatida 
ham, zamonaviy tibbiyotda ham keng qoʻllaniladigan 
shifobaxsh mahsulot sanaladi.

Manbalarda yozilishicha, asal tashuvchilar 
sayyoramizda ibtidoiy odamlardan ancha yillar avval 
paydo boʻlgan. Odamzod aqlini taniganidan buyon 
asalni arilar in qurgan daraxt kovaklaridan olgan. 
Demak, asalarichilik ham ancha qadimiy soha. Eng 
qadimgi manbalarda turli kasalliklarni asal bilan 
davolash haqida qaydlar uchraydi. Hatto qadimda 
uni “uzoq umr koʻrish malhami”, “hayot sharbati” 
deb atashgan. Tibbiyot ilmining otasi, buyuk hakim 
Abu Ali Ibn Sino asalning koʻplab xususiyatlarini 
keltirib, turli kasalliklarga davo ekani haqida yozadi. 
Asalari mahsulotlaridan Ibn Sino 500, Abu Rayhon 
Beruniy 300 turdan ortiq dori-darmon tayyorlagani 
haqida maʼlumotlar uchraydi.

Zamonaviy tibbiyotda asalning qiymati 
baland. Yaʼni bu mahsulotning foydaga boyligi, 
shifo ekani ayon. Ammo biz isteʼmol qiladigan 
ozgina miqdordagi asalni toʻplash uchun qancha 
asalari oilasi mehnat qilishi, oʻnlab, yuzlab gulga 
qoʻnishini koʻpchilik tasavvur qila olmaydi. 
Maʼlumotlarga koʻra, asalari bir kilogramm asal 
toʻplash uchun uyasidan 120-150 ming marta 
uchib chiqishi, minglab chaqirim masofani bosib 
oʻtishi kerak. Ular asal toʻplashi uchun koʻproq 
ozuqa manbasi, yaʼni oʻsimlik gullari kerak.

“Asalari daraxti” ayni yoz oylarida asalarilar 
uchun kerakli ozuqani bera oladi. Ahamiyatlisi, bu 
daraxtning oʻzi ham shifobaxsh xususiyatga ega. 
Gulidan tashqari tanasi va barglaridan davolash 
maqsadlarida foydalanish mumkinligi yozilgan. 
Daraxt oʻzida yuqori miqdorda efir moylari va 
biologik faol moddalar saqlagani bois, tibbiyotda 
turli kasalliklarga malham sifatida qoʻllaniladi.

— “Evodiya” daraxtidan, bir tomondan, 
manzarali oʻsimlik sifatida yurtimizda yashil 
makonlarni yaratishda, boshqa tomondan, asal 
olish, dorivor oʻsimliklar tayyorlashda keng 
foydalanish mumkin, — deydi Anvar Ibragimov. 
— Ayni paytda “asalari daraxti”ning dorivor 
xususiyatlarini oʻrganish ustida ishlayapmiz. 
Farmatsevtika agentligi bilan asal mahsulotlaridan 
dori-darmon tayyorlash boʻyicha ishlarimiz davom 
etyapti. Qolaversa, oʻtgan yili davlatimiz rahbari 
Yevropa mamlakatlariga safarlari davomida 
Sloveniyadagi kompaniyalar bilan hamkorlikda 
yurtimizda asalari mahsulotlaridan dori ishlab 
chiqarish boʻyicha kelishuvlar tuzilgan. Shu bois, 
hozirgi vaqtda korxonamiz tomonidan Sloveniya 
va Ozarbayjondagi soha mutaxassislari bilan 
ushbu yoʻnalishda muzokaralar olib borilmoqda.

Shunday qilib, joriy bahor mavsumida yurtimizda 
ilk bor yangi tur — “asalari daraxti” koʻchatlarini 
ekish boshlanadi. Yoz oylarida ularning ilk gullarini 
koʻrishimiz hech gap emas. Taʼriflanganidek, daraxt 
gullari juda goʻzal va xushboʻy, nafaqat asalari 
oilalari uchun shira manbai, balki odamlarga estetik 
zavq ulashadigan manzarali oʻsimlik. U atrof-muhit 
musaffoligini taʼminlovchi daraxt sifatida ham keng 
ommalashishi shubhasiz.

Iroda TOSHMATOVA,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Yurtimizda yangi daraxt turi davlat ro‘yxatiga kiritildi
Erta bahordan yerga nihol 
qadab, turli oʻsimlik koʻchatlarini 
ekish, daraxtlarni oqlash 
xalqimizga xos anʼanalardan biri. 
Azaldan davom etib kelayotgan 
bu harakatlar bugun xalqimiz 
orasida umummilliy tadbirga 
aylandi. Koʻklam kelishi bilan 
yurtimizda anʼanaviy “Yashil 
makon” umummilliy loyihasi 
start oladi. Yilda ikki marotaba 
ommaviy tarzda oʻsimlik va 
daraxt koʻchatlari ekilib, yashil 
hududlar va bogʻlar barpo 
etilmoqda.

Yashil makon
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KO‘CHAT YETISHTIRIB

Kambag‘allikdan farovonlik sari

BOY BO‘LAYOTGANLAR

Bahor fasli Quva tumanida oʻzgacha tarovat bilan boshlanadi. Ketmon yelkalagan 
bobodehqon yangi hosil taraddudiga kirishgan. Yoʻl boʻyida gul, mevali va manzarali daraxt 
koʻchatlari savdosi avjida. Bu yerdagi deyarli har bir xonadon, mahallada sarxil daraxt 
koʻchatlari yetishtirish borasida oʻziga xos tajriba ommalashgan. Endi anor, olma, behi, gilos, 
oʻrik bilan birga limon, banan, mandarin, apelsin, kivi singari mevali va manzarali daraxtlar 
koʻchatini ham yetishtirish boʻyicha saʼy-harakatlar keng quloch yoymoqda.
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Bahrom ABDULLAYEV, 
Oliy Majlis Senatining 

Fan, taʼlim va sogʻliqni saqlash 
masalalari qoʻmitasi 

raisi

Fazliddin MOʻMINOV, 
Oliy taʼlim, fan va innovatsiyalar 

vazirligi boʻlim 
boshligʻi

bugungi islohotlar markazida yoshlar va taʼlim turibdi. Taʼlim, bandlik va tadbirkorlik 
sohasidagi bu chora-tadbirlar yoshlarni qoʻllab-quvvatlashning uzluksiz va kompleks tizimini 

shakllantirmoqda. Bu siyosat yoshlarni kelajak egasi sifatida emas, balki bugungi taraqqiyotning 
faol ishtirokchisi sifatida koʻrishga asoslangan.

Qayd etganimizdek, bugun mamlakatimizda 
startaplar aniq iqtisodiy natijalar berayotgan 
sohaga aylandi. Innovatsion rivojlanish 
agentligi tomonidan moliyalashtirilgan loyihalar 
natijasida 563 ta innovatsion korxona tashkil 
etilib, 3 mingga yaqin yangi ish oʻrni yaratilgani 
buning yaqqol ifodasi. Aytaylik, “Tass vision” 
korxonasining “Aqlli kameralar” loyihasi 
xalqaro miqyosda 10 million dollar miqdorida 
baholanib, 1,5 million dollar investitsiya jalb 
qila oldi. “Interpromix” MCHJ bir yilda 31,2 
milliard soʻmlik kimyoviy ishlanmalar sotib, 
davlat byudjetiga 2,1 milliard soʻm soliq toʻladi. 
“Pasta bello” korxonasi esa xlorella yetishtirish 
loyihasi uchun 300 ming dollar xorijiy sarmoya 
olib keldi.

Ushbu misollar mamlakatimizda 
2030-yilgacha startaplar sonini 5 mingtaga 
yetkazish va 2 milliard dollar venchur investitsiya 
jalb qilish kabi ambitsiyali maqsadlar mustahkam 
poydevorga ega ekanini koʻrsatadi. Biroq yangi 
qaror qoʻyayotgan marralar bundan-da yuqori.

Innovatsiya bu — yangi muhitdagi yangi 
dunyoqarash. Shundan kelib chiqib, qarorda 
startap madaniyatini maktab taʼlimi tizimiga 
chuqur singdirishga eʼtibor qaratilgan. Yaʼni 
2026/2027-oʻquv yilidan boshlab joriy 
etilayotgan “Mohirlik va biznes soati” tadbirlari 
endi maktablarni real hayotiy koʻnikmalar 
maskaniga aylantiradi. “Eng yaxshi startap 
gʻoyasi” tanlovi orqali tuman darajasida 5 
million, viloyatda esa 10 million soʻmlik 
mukofotlar belgilanishi oʻquvchi yoshlarda 
oʻz gʻoyasiga ishonchni shakllantiradi. Har yili 

200 oʻquvchining innovatsion gʻoyalari tizimli 
ravishda startapga aylantirilib, 100 dan ortiq 
loyiha yoshlar texnoparklariga rezident etib 
qabul qilinadi. Marketpleyslar bilan hamkorlik 
yoʻlga qoʻyilishi esa oʻquvchiga oʻz mehnati 
mahsulini bozorga chiqarish imkonini beradi.

Shuningdek, endilikda oliy taʼlim tizimi 
innovatsiyalar generatoriga aylanib boradi. 2026-
yil 1-sentabrdan boshlab amalga oshiriladigan 
“Oliygohlar — startaplar generatori” dasturi 
oliy oʻquv yurtlarining jamiyatdagi oʻrnini 
tubdan oʻzgartiradi. Ularda yangi imkoniyatlar 
ishga solinadi. Davlat OTMlariga oʻzlarining 
byudjetdan tashqari mablagʻlari hisobidan 
talaba va ilmiy xodimlar loyihalariga 20 ming 
dollargacha investitsiya kiritish huquqi berildi. 
Bu universitetlarni ilm oʻchogʻidan tashqari 
innovatsion xab va investitsiya markaziga 
aylantiradi.

Talabalar akseleratorlarida joriy etilayotgan 
“startap menejer” va “startap treker” lavozimlari 
loyihalarni professional darajada boshqarish 
hamda bozorga tayyorlash imkonini beradi. Bu 
yerda trekerlar loyihaning rivojlanishini kuzatsa, 
menejerlar investitsiya va biznes jarayonini 
muvofiqlashtiradi.

Qaror orqali sohalar boʻyicha oliygohlar 
va banklarning biriktirilgani startaplarga bir 
qadamda moliya va ekspertiza olish imkonini 
beradi. Ushbu tizimni hayotga tatbiq etish uchun 
2026-2027-yillarda 160 million dollar va 130 
milliard soʻm yoʻnaltirilmoqda. Bunda Jahon 
bankining texnologiyalar sohasidagi startaplar 
uchun ajratayotgan 100 million dollar mablagʻi 
xalqaro tajriba va yuqori standartlarni olib kiradi.

Joriy yilda ilk bor tashkil etiladigan va 
anʼanaviy tus oladigan “Yosh tadbirkorlar” 

Shu maʼnoda, Oʻzbekistonda soʻnggi yillarda 
taʼlim tizimining barcha boʻgʻinlarini qamrab 
olgan keng koʻlamli islohotlar kechmoqda. 
Maktabgacha taʼlim qamrovi kengaydi, yangi 
zamonaviy maktablar barpo etildi, nodavlat 
taʼlim muassasalari soni oshdi. Oliy taʼlimga 
qabul kvotalari bir necha barobar koʻpaytirilgani 
yoshlar uchun yangi imkoniyatlar eshigini 
ochdi. Shu bois, Prezidentimiz taʼlim va 
tarbiya masalasini hayot-mamot darajasidagi 
ustuvor vazifa sifatida qayd etib kelmoqda. 
Xususan, Oliy Majlis va xalqimizga yoʻllangan 
Murojaatnomada ham kasblarni rivojlantirish, 
yangi mehnat bozori arxitekturasini yaratish, 
sunʼiy intellekt va kosmik tadqiqotlarni 
kengaytirish masalalariga alohida eʼtibor 
qaratildi. 2028-yilda Samarqand shahrida 
Xalqaro astronavtika kongressini oʻtkazish 
rejalashtirilayotgani, shuningdek, mustaqil 
Oʻzbekiston tarixida ilk bor milliy kosmonavtni 
fazoga uchirish boʻyicha ishlar boshlangani 
mamlakatimiz ilmiy salohiyati yangi bosqichga 
koʻtarilayotganidan dalolatdir.

Soʻnggi yillardagi natijalar bu eʼtiborning 
samaradorligini koʻrsatmoqda. 2025-yilda 
oʻzbekistonlik oʻquvchilar 29 ta xalqaro 
olimpiadada ishtirok etib, jami 210 ta 
medalni qoʻlga kiritdi, shundan 26 tasi eng 
nufuzli fan olimpiadalariga toʻgʻri keladi. 
Gʻolib oʻquvchilar va ularning ustozlarini 
ragʻbatlantirish hajmi ham sezilarli oshdi: 
2019-yildagi 780 million soʻm oʻrniga joriy 
yilda 12 milliard 424 million soʻm ajratildi.

Oliy taʼlim tizimida muhim siljishlar 
kuzatilmoqda. “QS World University Rankings 
— 2026” reytingiga Oʻzbekistonning 7 ta 
oliygohi kirgani, ulardan 5 tasi ilk bor qayd 
etilgani muhim voqea boʻldi. Shuningdek, 
“Times Higher Education Impact Rankings” 
reytingida mamlakatimizning 59 ta oliygohi 
ishtirok etib, 12 tasi eng yaxshi mingtalikdan 
joy oldi. Bu holat milliy oliy taʼlim tizimi 
xalqaro mezonlar asosida tan olinayotganini 
koʻrsatadi.

Taʼlim masalasi davlat xavfsizligi bilan 
ham bevosita bogʻliq ekani taʼkidlanmoqda. 
Zamonaviy sharoitda gʻalaba kaliti jismoniy 
kuch emas, balki intellektual ustunlik, 
raqamli kompetensiya va ilmiy salohiyatdir. 
Yoshlarni “Bir million dasturchi” hamda “Besh 
million sunʼiy intellekt yetakchisi” dasturlari 
doirasida oʻqitish tashabbusi kiberxavfsizlik 
va texnologik raqobat sharoitida strategik 
ahamiyat kasb etadi. Kitobxonlikni keng targʻib 
qilish, harbiy qismlarni badiiy adabiyotlar 
bilan taʼminlash ham maʼnaviy barkamollikni 
oshirishga xizmat qiladi.

Shu bilan birga, jinoyatchilik, giyohvandlik, 
radikal gʻoyalar va kiberxavflarga qarshi 
kurashishda taʼlim eng samarali vosita sifatida 
namoyon boʻlmoqda. Bilimli, kasb-hunarli 
yoshlar radikal gʻoyalar, giyohvandlik yoki 
“oson pul topish” ilinjidagi xavfli yoʻllarga 
kamroq beriladi, chunki bilim ularga tanqidiy 
tafakkur va ongli qaror qabul qilish imkonini 
beradi.

Joriy yilning 24-fevral kuni 
Prezidentimizning yoshlar bilan oʻtkazgan keng 
qamrovli muloqoti ham aynan ushbu gʻoyaning 
amaliy ifodasi boʻldi. Unda yoshlarning xorijiy 
tillarni oʻrganishi, zamonaviy kasb-hunar 
egallashi, sport bilan shugʻullanishi, oʻz startap 
va innovatsion loyihalarini roʻyobga chiqarishi 
uchun barcha rahbarlar shaxsan masʼul ekani 
qatʼiy taʼkidlandi. Endilikda taʼlim muassasalari 
faoliyati yoshlarning real hayotiy ehtiyojlari 
— mehnat bozorida raqobatbardoshlik, 

innovatsion fikrlash va iqtisodiy mustaqillik 
mezonlari asosida baholanadi.

Prezidentimiz qayd etganidek, yoshlar 
tomonidan yaratilgan 63 ta startap loyi
haning rivojlangan davlatlar bozoriga kirib 
borgani taʼlimning amaliy natija berayotganini 
koʻrsatadi. Bugun yoshlarimiz dunyoning eng 
nufuzli oliygohlarida tahsil olmoqda. Jumladan, 
Garvard, Yel, Kornell kabi yetakchi taʼlim 
maskanlarida oʻqiyotgan yoshlarimiz soni 
500 nafardan oshdi. Dunyoning eng yaxshi 
mingtalikdagi oliygohlarida tahsil olayotgan 
oʻgʻil-qizlarimiz esa 3,5 mingdan ziyodni 
tashkil etmoqda. Bu koʻrsatkichlar Oʻzbekiston 
yoshlari global taʼlim maydonida munosib oʻrin 
egallayotganidan dalolat beradi. Prezidentimiz 
taʼkidlaganidek, Oʻzbekistonning Yoshlar 
taraqqiyoti global indeksida eng tez surʼatlarda 
rivojlanayotgan davlat deb eʼtirof etilishi 
barchamizga gʻurur bagʻishlaydi. Bu eʼtirof 
yoshlar siyosati izchil va tizimli ravishda 
amalga oshirilayotganining xalqaro miqyosdagi 
tasdigʻidir.

Soʻnggi yillarda yoshlarni xorijiy tillarni 
mukammal egallashga ragʻbatlantirish boʻyicha 

keng koʻlamli chora-tadbirlar amalga oshirildi. 
Xorijiy til sertifikatini olgan yoshlarga imtihon 
va oʻqish xarajatlarini qoplash yoʻlga qoʻyilgani 
natijasida sertifikatga ega yigit-qizlar soni 600 
mingdan oshdi. Shu bilan birga, xorijiy tillarni 
mukammal biladigan 72 ming instruktor 
tayyorlandi. Xususiy oʻquv markazlariga 
binosini ijaraga bergan tadbirkorlar ijaradan 
olinadigan daromad va foyda soligʻidan ozod 
qilinishi markazlarning yanada faol ishlashiga 
katta turtki boʻldi. Ushbu markazlarning 
oʻqituvchilari ilgʻor xalqaro taʼlim markazlarida 
stajirovkaga yuborilib, professional salohiyati 
yanada oshirilmoqda. “Koʻmak” dasturi 
doirasida olis va chekka hududlarda xorijiy til 
oʻrgatadigan 120 dan ziyod yangi oʻquv markazi 
ochildi. Ushbu markazlar uchun 130 million 
soʻmgacha foizsiz ssuda ajratilgan boʻlib, bu 
yosh tadbirkorlarning biznesini rivojlantirish 
va samaradorligini oshirishga xizmat qilmoqda.

barqaror biznes bosqichiga oʻtishini 
ragʻbatlantiradi. Shuningdek, har yili “Yosh 
tadbirkorlar” tanlovi oʻtkazilib, eng yaxshi 
100 ta loyihani brendga aylantirish maqsadida 
“Yoshlar venchurs” jamgʻarmasidan 1 milliard 
soʻmgacha mablagʻ ajratiladi. Bu mexanizm 
yoshlar tashabbusini ragʻbatlantirish, 
innovatsion loyihalarni rivojlantirish va 
iqtisodiy jihatdan mustaqil kadrlar tayyorlashga 
xizmat qiladi. Banklar tomonidan tashkil etilgan 
konsalting kompaniyalar orqali joriy yilda 50 
ming yosh tadbirkorga biznes reja tayyorlashda 
yordam berilib, ularning xarajatlari qoplanadi. 
Yirik savdo tarmoqlari vakillari va malakali 
mutaxassislar jalb qilinib, kamida 20 ming yosh 
tadbirkorlikka oʻqitiladi, bu esa amaliy tajriba 
orttirish va bozorda raqobatbardosh mahsulot 
yaratishga imkon beradi.

Qaror va ijro

Oʻzbekistonda intellektual 
salohiyat moddiy boylikka, 
ilmiy kashfiyot iqtisodiy 
qudratga aylanmoqda. 
Davlatimiz rahbarining 2026-
yil 11-fevraldagi “Startaplarni 
qoʻllab-quvvatlashning 
kompleks ekotizimini joriy etish 
chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi 
qarori esa bu boradagi ishlarni 
yanada jadallashtirib, yangi 
bosqichga koʻtaradi.

chempionati iqtidorli yoshlar uchun haqiqiy 
“ijtimoiy lift” vazifasini oʻtaydi. 100 ta 
eng yaxshi loyihaning har biriga 1 milliard 
soʻmgacha investitsiya kiritilishi va gʻoliblarning 
davlat mukofotlariga tavsiya etilishi innovatsion 
tadbirkorlikning ijtimoiy maqomini yuksak 
choʻqqiga olib chiqadi. Yuqoridagi oʻzgarishlarni 
tahlil qilib aytish mumkinki, Oʻzbekiston startap 
ekotizimi “gʻoyadan — eksportgacha” boʻlgan 
toʻrt bosqichli yangi tizimga oʻtmoqda.

Quvonarlisi, Prezidentimizning mazkur 
qarori sohani moliyalashtirish, qoʻllab-
quvvatlash va xalqaro bozorga olib chiqish 
borasidagi toʻsiqlarni huquqiy va institutsional 
“yashil yoʻlak” sifatida toʻlaqonli bartaraf etadi.

Qarorning yana bir muhim jihati — 2026-
yil 1-apreldan boshlab “Raqamli startaplar” 
dasturi ishtirokchilariga AT park rezidenti 
maqomi berilishidir. Endilikda startaplardan 
eksportning minimal koʻrsatkichlari talab 
etilmaydi. Bu amaliyotga kiritilayotgan 
loyihalar ilk kunlardanoq soliq imtiyozlariga 
ega boʻlib, oʻz mablagʻlarini rivojlanishga 
yoʻnaltirish imkoniga ega boʻladi degani. 
Davlat startaplarning eng ogʻriqli nuqtalari 

— taʼlim va patentlashtirish masalalarini oʻz 
zimmasiga olmoqda. Shuningdek, endilikda 
muvaffaqiyatli startaplar reyestriga kirgan 
loyihalar davlat xaridlarida alohida imtiyozga 
ega boʻladi. Jumladan, davlat buyurtmalari 
boʻyicha shartnomalarda oldindan toʻlov 
miqdori 30 foizdan 50 foizgacha etib belgilandi. 
Bu startaplar uchun aylanma mablagʻ muam
mosini hal qilishda muhim qadamdir. Eng 
muhimi, Oʻzbekiston startaplarining dunyo 
bozoriga chiqishini ragʻbatlantirish uchun misli 
koʻrilmagan yengillik berildi. Reyestrga kirgan 
startaplar xorijda filial ochish yoki ustav fondini 
shakllantirish uchun alohida qarorlarsiz yiliga 
500 ming dollargacha mablagʻni xorijiy hisob 
raqamlariga oʻtkazish huquqini qoʻlga kiritadi.

Qaror ijrosi Oʻzbekistonda “startap 
madaniyati”ni yangi bosqichga olib chiqadi. 
Kutilganidek, “Startap ekspo” koʻrgazmalari 
va hududlardagi “Startaplar klubi” orqali 
hokimlar va yirik tadbirkorlar bevosita yosh 
innovatorlar bilan muloqotga kirishadi. Bu 
esa yaqin yillarda Oʻzbekistondan xalqaro 
miqyosdagi yosh “yunikorn” (qiymati 1 milliard 
dollardan oshgan) kompaniyalar chiqishi uchun 
eng katta imtiyozdir. Demak, ushbu qaror 
yoshlarga katta ishonch bilan yangidan yangi 
imkoniyatlar taqdim etmoqda. U mamlakatimiz 
iqtisodiyotini xomashyoga qaramlikdan xalos 
qilib, yuqori texnologiyali kreativ iqtisodiyotga 
oʻtishda hal qiluvchi ahamiyat kasb etadi. Bugun 
tikilayotgan intellektual sarmoya ertangi qudratli 
va ravnaq topgan Oʻzbekistonning kuchidir. 
Ilm va tadbirkorlikning ushbu uygʻunligi 
mamlakatimizni dunyoning innovatsion 
xaritasida munosib oʻringa olib chiqishi 
shubhasiz.

Yoshlarni jahon maydoniga tayyorlash 
jarayoni qanday kechmoqda?

Ilm-maʼrifatga intilish xalqimiz tabiatiga xos eng yuksak fazilatlardan biridir. 
Asrlar davomida bu zamin dunyoga buyuk allomalar, davlat arboblari va 
maʼrifatparvarlarni yetishtirib, ilmni taraqqiyotning bosh omili sifatida 
ulugʻlab kelgan. Ota-bobolarimiz ilmni nafaqat shaxsiy kamolot, balki 
davlatchilikni mustahkamlash vositasi sifatida ham qadrlagan. Bugun har 
bir davlatning kuch-qudrati, avvalo, intellektual salohiyati bilan belgilanadi. 
Rivojlangan mamlakatlar tajribasi koʻrsatadiki, taʼlimga sarmoya kiritgan 
jamiyat uzoq muddatli barqaror oʻsishga erishadi.

Oʻzbekistonda soʻnggi yillarda 
volontyorlikning huquqiy asoslari yaratilishi, 
Volontyorlar maktabi hamda oliy taʼlim 
muassasalarida maxsus markazlar tashkil 
etilishi natijasida bu yoʻnalishdagi yoshlar 
soni 5 barobar oshdi. Ekologiya, tibbiy xizmat, 
taʼlim, favqulodda vaziyatlarda koʻmaklashish 
kabi yoʻnalishlarda faoliyat yuritayotgan 
volontyorlar soni 100 mingdan ziyodni tashkil 
etadi. Bu yoshlarning jamiyat hayotidagi faolligi 
va ijtimoiy masʼuliyati ortib borayotganining 
yaqqol ifodasidir. Shu kabi tashabbuskor 
yoshlarni qoʻllab-quvvatlash maqsadida 
vazirlik va idoralar rahbarlari hamda faol 
koʻngillilardan iborat Volontyorlik harakatini 
rivojlantirish boʻyicha Vasiylik kengashini 
tashkil etish taklif qilindi. Shuningdek, Yoshlar 
ishlari agentligi huzurida Volontyorlikni 
qoʻllab-quvvatlash jamgʻarmasi tashkil etilib, 
har yili davlat byudjetidan 20 milliard soʻm 
ajratilishi belgilandi.

Bundan tashqari, viloyat hokimlari 
tomonidan mahalliy byudjetdan 3 milliard soʻm 
yoʻnaltiriladi. Mazkur mablagʻlar hisobidan 
yoshlarning volontyorlik loyihalariga 100 
million soʻmgacha grant ajratiladi. Koʻngilli 
yoshlarga “ijtimoiy faollik kartasi” ochilib, 
ekologiya, ijtimoiy himoya, tibbiyot, taʼlim va 
jamoat xavfsizligi yoʻnalishlaridagi ishtirokiga 
qarab ball berib boriladi. Bu tizim volontyorlik 
faoliyatini ragʻbatlantirish va tizimli qoʻllab-
quvvatlashga xizmat qiladi.

Axborot xurujlari kuchaygan bugungi 
davrda yoshlar oʻrtasida kitobxonlikni keng 
targʻib qilish ham dolzarb vazifaga aylandi. 
Shu maqsadda Kitobxonlik madaniyatini 
rivojlantirish jamgʻarmasi tashkil etilib, eng 
isteʼdodli yozuvchilarga ijodiy buyurtma 
berish va bir yil davomida oyiga 20 million 
soʻmdan haq toʻlash tizimi joriy qilinadi. Eng 
sara xorijiy adabiyotlarni oʻzbek tiliga, milliy 
asarlarni esa xorijiy tillarga tarjima qilish 
va chop etish xarajatining yarmi qoplanadi. 
Yangi oʻquv yiliga qadar eng yaxshi 100 ta 
asardan iborat kitoblar toʻplamini tayyorlab, 
barcha maktab va texnikumlarga yetkazish 
vazifasi qoʻyildi. Maktablardagi eng faol 
kitobxon oʻquvchilarga 10 million soʻmdan 
mukofot beriladi. Shuningdek, kutubxona, 
“book cafe” va kitob doʻkonlari ochib, savdo 
hajmini oyiga 10 ming donadan oshirgan 
tadbirkorlarga uch yil muddatga 1 milliard 
soʻmgacha 7 foizli ssuda ajratish mexanizmi 
yoʻlga qoʻyiladi.

Shuningdek, texnikumlarning moddiy-
texnik bazasini mustahkamlash masalasi 
ustuvor vazifalardan biri etib belgilandi. Har 
yili kamida 100 ta texnikumni toʻliq taʼmirlash, 
ularni zamonaviy texnologiyalar va talab yuqori 
boʻlgan kasblarga mos uskunalar bilan jihozlash 
rejalashtirilgan. Bu esa oʻquvchilarning 
zamonaviy ishlab chiqarish jarayonlariga mos 
bilim va koʻnikmalarni egallashiga xizmat 
qiladi. Endilikda har oy texnikumlarda “Kasbiy 
rivojlanish kuni” va mehnat yarmarkalari 
tashkil etiladi. Bu tadbirlar orqali oʻquvchilar 
ish beruvchilar bilan bevosita muloqot qilish, 
boʻsh ish oʻrinlari bilan tanishish hamda 
amaliyot oʻtash imkoniyatiga ega boʻladi. Joriy 
yildan boshlab texnikum oʻquvchilari uchun 
ham “Ishla va sayohat qil (Work and travel)” 
dasturi yoʻlga qoʻyiladi. Ushbu dastur asosida 
ular olti oy davomida xorijda ishlab, xalqaro 
tajriba orttirish va qoʻshimcha daromad topish 
imkoniga ega boʻladi. Dastur ishtirokchilariga 
yoʻlkira xarajatlari uchun ssuda ajratilishi 
esa yoshlarning ushbu imkoniyatdan keng 
foydalanishiga xizmat qiladi.

Prezidentimiz taʼkidlaganidek, 
“Yurtimizdagi 22 milliondan ziyod yoshlarimiz 
timsolida biz juda katta iqtisodiy, ijtimoiy va 
siyosiy kuchni koʻramiz”. Shu bois, har bir 
vazir, hokim, oliygoh rektori, texnikum va 
maktab direktori oʻz hududidagi yoshlarning 
til oʻrganishi, kasb-hunar egallashi, sport bilan 
shugʻullanishi, startap va loyihalarini amalga 
oshirishi uchun shaxsan masʼul ekanligi alohida 
qayd etildi. Endilikda asosiy maqsad birorta 
ham yoshni eʼtibordan chetda qoldirmaslik, 
ularni bilimli, kasb-hunarli, ishli va daromadli 
etib tarbiyalashdir. Zero, yoshlar salohiyati 
yangi Oʻzbekiston taraqqiyotining eng katta 
kuchidir.

Umuman olganda, bugungi islohotlar 
markazida yoshlar va taʼlim turibdi. Taʼlim, 
bandlik va tadbirkorlik sohasidagi bu chora-
tadbirlar yoshlarni qoʻllab-quvvatlashning 
uzluksiz va kompleks tizimini shakllantirmoqda. 
Bu siyosat yoshlarni kelajak egasi sifatida emas, 
balki bugungi taraqqiyotning faol ishtirokchisi 
sifatida koʻrishga asoslangan.

STARTAPLAR VA GLOBAL TAJRIBA
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Ushbu maqolani
QOraqalpoq tilida 
ham o‘qish uchun

QR-kodni skaner 
qiling!
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BILIMLAR 
IQTISODIYOTIGA

O‘TISHNING TARIXIY DASTURI

Joriy yilda Toshkent shahrida Jahon 
yoshlarining tinchlik sari harakati bosh 
qarorgohini tashkil etish rejalashtirilgani, 
Samarqand shahrining Yoshlar parlamenti 
aʼzolarining 12-global konferensiyasi, “Take 
Off” xalqaro startap sammiti hamda 46-jahon 
shaxmat olimpiadasiga mezbonlik qilishi 
Oʻzbekiston yoshlarining xalqaro maydondagi 
nufuzi ortib borayotganidan dalolat beradi. 
Bu tadbirlar nafaqat mamlakatimiz obroʻsini 
yuksaltiradi, balki yoshlar uchun global tajriba 
va hamkorlik eshiklarini ham ochadi.

Prezidentimiz tomonidan yoshlar 
tadbirkorligini qoʻllab-quvvatlash maqsadida 
qoʻshimcha 200 million dollar ajratilishining 
eʼlon qilinishi qisqa muddatli tashabbus emas, 
balki uzoq istiqbolga moʻljallangan strategik 
siyosatning amaliy ifodasidir. Mazkur mablagʻ 
yuz minglab yoshlarning iqtisodiy faolligini 
oshirish, norasmiy bandlikni kamaytirish 
hamda yangi ish oʻrinlari borasida mustahkam 
moliyaviy zamin yaratadi. Oʻzini oʻzi band 
qilgan yoshlar uchun kredit miqdorining 
100 million soʻmdan 300 million soʻmgacha 
oshirilishi ularning kichik tashabbuslardan 
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Azizbek YUSUPOV, 
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri
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Biz jadid bobolarimiz haqida koʻp 
gapiramiz, biroq ularning yonida turib, maʼrifat 
mashʼalasini jaholat epkinidan toʻsgan, istilo va 
istibdod yillarida jabr koʻrgan qahramon ayollar 
nomi hamon tarix qaʼrida, avlodlar xotirasidan 
bir oz panada qolayotgandek. Vaholanki, sobiq 
sovet tuzumining gʻayriinsoniy qiyofasini 
ochib beradigan eng katta haqiqatlar mana shu 
mushtipar, ammo irodasi bukilmas ayollarning 
fojiali taqdirida aks etgan. Biz bugun ayolning 
jamiyatdagi yuksak maqomi haqida gapirar 
ekanmiz, bu erkinlikning bahosi nechogʻliq 
baland boʻlganini anglashimiz shart. Ikki 
oʻzbek ayoli taqdiri misolida xalqimizning aslo 
tiz choʻktirib boʻlmas ruhini koʻramiz.

“Ilgarilash ashulasin 
aytaver!”

1922-yili “Turkiston” gazetasida “Uygʻon, 
Turkiston” sarlavhali maqola chop etiladi. 
Unda endigina 17 yoshni qarshilagan qizning 
Vatan taraqqiyoti haqidagi qarashlari aks etgan 
edi. Maqolani oʻqib, asr boshida yashagan 
oʻzbek qizining tarixiy tafakkuri qanchalik 
teranligini koʻrish mumkin: “Turkistonning 
dunyo savdo maydonida tutqon vaziyati XVII 
asrdan beri tuban darajada qolib keldi. XIX 
asr, umuman, musulmon mamlakatlarining 
tanazzul davri boʻlib, tanazzulning ham koʻp 
sababi karvon yoʻllarining ahamiyati ketib, 
gʻarbli(k)lar tarafidan dengiz yoʻllarining 
yuksaltirilishi edi.

XIX asrda ham Turkiston Gʻarbiy 
Ovrupodan uzoq boʻlgʻonligʻi uchun 
taraqqiyot tomonidan boshqa musulmon 

mamlakatlaridan ham tuban darajada turdi. 
XX asrning boshida ham qoʻshnimiz boʻlgan 
Eron xalqi siyosiy fikrlar bilan sugʻorilib, 
oʻz elida sanoat turgʻizish va chetlarning 
taʼsiridan qutulish yoʻlida qon toʻkkani 
muddatda bizning Turkiston tinch uxlamoqda 
edi... Faqat Russiyadan temir yoʻl kelib, 
savdo maydoni kengaydi...

Bundan ochiq anglashiladirki, bizning 
moziyimizni porloq qilgʻon elimizdan oʻtgan 
karvon yoʻli boʻlsa, istiqbolimizni porloq 
qilgʻuchi, elimizni jahon savdo maydonigʻa 
tutoshdirgʻuvchi ulugʻ temir yoʻldir. Ular 
bizning savdomizni kengaytur, bizga boyliq 
va obodliq berur va oʻzimizga katta sanoat 
turgʻazishga imkon ochar.

Turkiston iqlimining qizgʻinligʻi va yerining 
munbit (hosildor)ligi uni doim qiymatlik 
hosilot beruvchi ziroat mamlakati ravishida 
qoldirgʻusidir. Ikkinchi tomondan Turkiston 
togʻlarining maʼdanga boyligʻi bunda togʻ 
sanoatining yuksalishiga sabab boʻlgʻusidir. Bu 
ikki asos — hayotni taʼmin qilish yoʻllarining 
yuksalishi natijasida (paxta zavodlari, ipak 
fabrikalari, maʼdan zavodlari shekilli) katta 
sanoatning boshqa xillari ham yuksalgusidir. 
Turkistonning tabiiy boyliqlarini ishlata olgʻali, 
katta sanoatni turgʻizgali va natijada yangi 
temir yoʻllar oʻtkazgali kuchi yetsun hozirgi 
xoʻjalikdan ortib qolib toʻplangʻon boyliqning 
boʻlishi kerak. Hozirgi ziroatning mahsulotini 
ortdirish uchun birdan-bir chora boʻlsa ziroatda 
har xil yangi ishlab chiqorish usullari, yangi 
qurollar va mashinalarni qoʻllanishidir. Hozir 
bu qurollarni ovrupolilardan oltun barobariga 
olishga toʻgʻri kelganidek, kelgusida ham har xil 
sanoat qurollarini ovrupolilardan sotib olishgʻa 
majbur boʻlamiz. Mashina qancha qimmat 
boʻlsa ham uni qoʻllashimiz kerak. Chunki ul 
bizning boyligʻimizni ortdira oladir. Buni Gʻarb 
davlatlarining hayotida mashinaning tutqon 
oʻrni isbot qiladir”.

Ushbu maqola muallifi Xayriniso 
Majidxonova. U 1905-yili Toshkentda 
tugʻilgan. Otasi Majidxon Toshkentning 
mashhur Mirobod mahallasidagi turli millatga 
mansub maʼrifatparvar ziyolilar bilan yaqin 
muloqotda boʻlgan. Xayrinisoning taʼlim 
olib, ilm-fan bilan shugʻullanishi, salohiyati 
yuqori boʻlishida ziyoli otasining oʻrni 
katta edi. U maʼrifatli ota sifatida qizini har 
tomonlama qoʻllab-quvvatlagan. Chunki 
Majidxonning oʻzi ham XX asr boshlarida 
Markaziy Rossiyaning Moskva, Peterburg 
kabi shaharlarida boʻlib qaytgan, keyinchalik 
shu safar chogʻlarida olgan taassurotlari 
taʼsirida qizlariga zamonaviy bilim berish, 
xorijiy tillarni oʻrgatishga harakat qilgan.

Xayriniso dastlab Miroboddagi yangi 
maktabda tahsil olib, rus va nemis tillarini 

oʻrgangan. Uning dunyoqarashi shakl
lanishida Turkiston jadid matbuotining, 
shuningdek, bu vaqtda birinchi oʻzbek 
xotin-qizlar bilim yurtida oʻqiyotgan opasi 
Oyposhshaxonning ham taʼsiri katta boʻlgan. 
Xayriniso 1922-yilning oxiri — 1923-yilning 
boshlarida bir guruh oʻzbek yigit-qizlari bilan 
birga Germaniyaga oʻqishga yuboriladi.

Iqtidorli qiz Berlinda birmuncha vaqt 
nemis tilini oʻrgangach, 1924-1926-yillarda 
Maryam Sultonmurodova bilan birga Darm
shtadt shahridagi oʻqituvchilar seminariya
sida va ayni paytda tibbiyot kurslarida 
oʻqiydi, nemis tili va adabiyotini oʻrganadi. 
1927-yili yozgi taʼtil vaqtida Xayriniso 
Maryam Sultonmurodova bilan birga Parijga 
sayohatga boradi.

Ular insoniyat madaniyatining shukuhli 
poytaxtlaridan biri boʻlmish bu shaharda 
yashab turgan yurtdoshlari — buxorolik Ahmad 
Naim va Turkiston muvaqqat hukumatining 
sobiq raisi Mustafo Choʻqayev bilan tasodifan 
uchrashib qoladi. Ahmad Naim ularni Parijning 
kino, teatr kabi madaniyat oʻchoqlari bilan 
tanishtiradi. Germaniyadagi oʻqish vaqtida 
Xayriniso bir muddat Avstriyaning Vena 
shahrida ham boʻladi.

Xorijga tahsil olish uchun borayotgan 
oʻzbek qizlarining jasorati 1920-yillarning 
boshlaridagi taraqqiyparvar kishilarning 
olqishiga sazovor boʻladi. Chunonchi, 
Xayriniso Majidxonova nomi Choʻlpon, 
Botu, otasi Majidxon dumaning maqola va 
sheʼrlarida, ayniqsa, faxr bilan tilga olinadi. 
Jumladan, Botu 1922-yil noyabrida bir 

guruh turkistonlik talabalar qatorida oʻzbek 
qizi Xayriniso Majidxonovaning Berlinga 
joʻnashi munosabati bilan yozgan “Kichkina 
armugʻonim” sheʼrida unga oq yoʻl tilab, 
bunday yozgan:

Qora turmush changalidan qutulib,
Erk chechagin tera olgan kuchli qiz.
Eski odat sanamlarin parchalab,
Erk — tangriga sajda qilgan ruhli qiz.
Yoʻling toʻgʻri, ortga boqma, keta ber,
Ilgarilash ashulasin ayta ber!
Sherali Turdiyevning “Xayriniso Majid

xonova” nomli ocherkida yozilishicha, 
Xayrinisoning otasi Majidxon xorijga ketgan 
talabalar orasida qizining ham boʻlganidan 
cheksiz mamnun boʻlib, bu voqeadan 
suyungan holda uzoq-yaqindan tabrik xatlari 
yoʻllagan kishilarga va ayniqsa, shoir Botuga 
minnatdorlik bildirib, bunday yozgan: 
“Ezilgan millatlar, qorongʻilikda qolgan 
yurtini kelgusida chin bilim bilan yoritmoq 
uchun bu yil xorijga ketgan talabalar orasida 
qizim Xayriniso ham bor edi. Bilim uchun 
uzoq ellarga birinchi oʻzbek qizini yuborish 
sharafi, shukrlar boʻlsunkim, menga nasib 
boʻlmish. Hozir men shu munosabat bilan 
har yerdan qutlash xatlari olmoqdaman... 
Ularning hammasiga birdan, ayniqsa, qizgʻin 
tuygʻular bilan qutlagan Moskva va Bokudagi 
talabalarimizga, Qozon va Orenburgdagi 
madaniyat va maorif xodimlariga, yosh 
shoirimiz Botu oʻrtoqqa tashakkurimni 
bildirib, bilim istab, dunyoning har tomoniga 

yoyilaturgʻon yigit va qizlarimiz koʻpaysin 
deyman”.

Germaniyada olti yil taʼlim olgan 
Xayriniso 1928-yili Oʻzbekistonga qaytib, 
1937-yilga qadar Kasaba uyushmalari 
markaziy qoʻmitasi xodimlari hamda 
jumhuriyat boshlangʻich va oʻrta taʼlim 
oʻqituvchilarining dam olish uyida shifokor 
boʻlib ishlaydi. Yevropa tibbiyoti yutuqlari 
boʻyicha olgan bilimi, mashhur nemis 
olimlari va shifokorlaridan oʻrgangan 
malakasi bemorlarni davolashda qoʻl keladi.

Xayriniso Majidxonova Turkiston 
oʻlkasining faol ayollaridan boʻlib, mustamlaka 
hukumatga, albatta, oʻz davlatining rivoji, 
istiqboli uchun xizmat qiladigan faollar 
kerak emas edi. Aksariyat xorijda tahsil olib 
qaytgan ziyolilar aksilinqilobchi, chet el 
josusi, millatchi degan tuhmat bilan ayblanib, 
1937-1938-yillarda qatagʻon qilindi. Xayriniso 
ham mustamlakachilar qatagʻoni qurboni 
boʻldi. 1937-yil 13-sentabrda toʻsatdan 
qamoqqa olinadi. Unga qator boʻhtondan 
iborat ayblar qoʻyiladi. 1938-yil 9-oktabrda 
Xayrinisoga chiqarilgan hukm ijro etiladi. 
Millat bir marvarididan ajraladi.

Maryam — 
qor qoʻynidagi lola

Maryam asli xorazmlik boʻlib, 1905-
yil 13-fevralda Xivada “Yosh xivaliklar” 
harakati ishtirokchilaridan maʼrifatparvar 
Mulla Jumaniyoz oilasida dunyoga 

kelgan. Otasi Xiva xonligi tuzumiga 
qarshi kurashda ishtirok etgan. Bu haqda 
Maryam Sultonmurodovaning oʻzi bunday 
hikoya qilgan: “Otam xonga qarshi kurash 
harakatining eng aktiv ishtirokchilaridan 
boʻlgan. Mening bolaligim ham feodal 
Xorazmdagi ana shunday ijtimoiy kurashlar 
toʻlqinida oʻtdi. Bu kurash, ayniqsa, bizning 
oilaviy hayotimizga ogʻir taʼsir qilgan. Biz 
doimo quvgʻin-taʼqiblar ostida yashaganmiz. 
Hatto onam bir necha bor qamoq azoblariga 
ham uchragan. Xiva xonining buyrugʻi bilan 
unga qarshi kurash harakatidagi ishtiroki 
tufayli otamning toʻrt aka-ukasi qatl qilingan. 
Bularning hammasi mening yosh qalbimda 
asorat qoldirmasdan iloji yoʻq edi...”.

Maryam Germaniyaning Darmshtadt 
shahrida dunyoning turli mamlakatlaridan 
kelgan yoshlar bilan birga oʻlkamizning 
maʼrifati va madaniyatini rivojlantirish orzusi 
bilan yonib ilm oladi. 1922-1923-yillarda u 
Germaniyada nemislar bilan bir xonadonda 
yashab, dastlab Berlin universiteti huzuridagi 
6 oylik nemis tili kursini tugatadi. Soʻng 1924-
yili Xayriniso bilan Darmshtadtga borib, 
1926-yilgacha oʻqituvchilar seminariyasida 
oʻqiydi. 1927-yili Berlinga borib, bir yil 
amaliy mashgʻulotda qatnashadi. 1928-yil 
oʻqishni tugatib, yurtga qaytadi. Bu yerda 
u avval Toshkentdagi Eski shahar kechki 
kommunistik universitetining oʻquv boʻlimi 
mudiri, soʻng 1935-yildan “Guliston” 
jurnalida Sobira Xoldorova, Tojixon 

Shodiyeva, Saodat Shamsiyeva kabi oʻsha 
davrning ilgʻor xotin-qiz jurnalistlari bilan 
birga ishlay boshlaydi. Matbuot sahifalarida 
oʻzbek ayollarining oʻtmishi va hozirgi 
turmushi haqida qator hikoya va ocherklar 
yozadi. Rus va nemis klassik adabiyotining 
buyuk siymolari Pushkin va Gyote 
toʻgʻrisida maqolalar eʼlon qiladi. Ularning 
mazkur milliy adabiyotlar tarixidagi oʻrni va 
ahamiyati haqida fikr yuritadi.

Maryamning quvonchi va orzulari uzoqqa 
bormadi. Oʻzi kabi erkin xotin-qizlar avlodining 
boshqa qaldirgʻochlari qatori u ham ayni parvoz 
etayotgan 1930-yillarda mustabid tuzumning 
qonli iskanjasiga tushib, qanoti qayrildi. 1937-
yil kuzda toʻsatdan “nemis josusi”, “fashizm 
tarafdori” sifatida ayblanib, 10 yillik qamoq 
jazosiga hukm etildi. 1947-yili qamoq muddati 
tugab, Xorazmga qaytganidan keyin ham koʻp 
oʻtmay, 1949-yili yana hibsga olindi. Bu safar 
u Berlindagi qandaydir “Ozod Turkiston” 
aksilinqilobiy millatchilik tashkiloti bilan 
shubhali aloqada boʻlgani, dugonasi Xayriniso 
bilan Parijga borganida Mustafo Choʻqayev 
bilan uchrashgani, matbuotda millatchilik 
fikrlarini oʻtkazgani kabi ayblar yuzasidan 
soʻroq qilinadi.

“Onamning aytishicha, — deya 
xotirlaydi qizi Anorxon Davronova Sherali 
Turdiyevning “Maryam Sultonmurodova” 
nomli ocherkida, — 1937-yil 30-avgustda 
erta tongda toʻsatdan harbiy kiyimli ikki kishi 
kelib, hozirgi Toshkent shahri Oloy bozori 
yaqinidagi Uezdnaya koʻchasida joylashgan 
13-uydan 5-6 oylik chaqaloqlik vaqtimda 
onamni men bilan birga qamoqqa olib 
ketgan ekan. Onam 1947-yili birinchi marta 
qamoqdan kelganidan keyin ham yorugʻ kun 
koʻrmadik. Bunga qadar men ammamlar 
qoʻlida, akam Poʻlatbek Ahmadbekov esa 
avval yetimxonada, soʻng xolam Gulchehra 
qoʻlida onaga zor boʻlib yashadik. Chunki 
u vaqtda Gulchehra xolamning eri, taniqli 
adabiyotshunos olim Rahmat Majidiy 
ham “xalq dushmani” sifatida qamoq va 
surgunda koʻp azob-uqubatlarni boshdan 
kechirgan. Onam 1937-yil sentyabrdan 
to 1939-yilgacha avval Toshkent, Qozon 
va Suzdal qamoqxonalarida, soʻng uzoq 
Kolimaning qahraton sovugʻi ostidagi 
“Dalstroy”ga surgun boʻlgan. U yerda 1947-
yil 13-sentabrgacha ishlab, keyinchalik 
oqlansa ham oradan ikki yil oʻtar-oʻtmas, 
yana qamalib, surgun qilindi. Ukam Omon 
esa soʻnggi yillarda turmada tugʻilib, oʻsha 

yerda oʻsgan. Men 1954-yili ToshMIda 
oʻqib, “Malik” sovxozida paxta terib yurgan 
kuz kunlarining birida onam oqlanib, soʻnggi 
surgundan qaytib, meni izlab, paxta dalasiga 
keldi. Oʻsha vaqtda sanitariya-gigiyena 
boʻlimi rahbarlari hatto tuhmat bilan oʻn-oʻn 
besh yil qamoqda boʻlib qaytgan onam bilan 
birga bir-ikki kunga uyga borib kelishga ham 
ruxsat berishmadi va biz — ona-bola kechani 
shu yerdagi bir xonadonda xoʻrlikdan tong 
otgunga qadar uxlolmay, yigʻlab oʻtkazdik. 
Ertasi onam Urganchga ketish oldidan 
ikkimiz paxta dalasida yigʻlab ajrashdik.

Onam umrining oxirigacha tugʻilgan 
qishlogʻida oʻzi sevgan matbuotchilik 
sohasidan tamomila uzoq boʻlgan boshqa 
bir sohada ishlashga majbur boʻlib, orzu-
armonlari ushalmay, olamdan oʻtib ketdi. 
Butun umri davr zulmi ostida zavolga ketdi. 
Biz har yili bolalarimiz bilan onamning 
Urganchdagi qabrini ziyorat qilib qaytamiz. 
Ukam Omon Sultonmurodov oʻsha yerdagi 
maktabda tarix oʻqituvchisi. U onam 
yoqqan maʼrifat chirogʻini oʻchirmay, yosh 
yurtdoshlariga hormay-tolmay taʼlim-tarbiya 
berdi. Oʻzbekiston mustaqilligidan keyin bu 
chiroq yana ham yorqin va yorugʻ boʻlib nur 
sochmoqda, doim shunday boʻlsin”.

Iroda tantanasi
Xayriniso va Maryam kabi millat 

qizlarini mustabid tuzumning sharpalari 
ruhan mahv etishga, ismlarini avlodlar 
yodidan oʻchirishga urindi, biroq maʼrifat 
bilan sugʻorilgan qatʼiyatni, bardoshni 
zanjirband qilib boʻlmasligini anglamadi. 
Bugun biz ularning nomini ehtirom bilan 
tilga olib xotirlarkanmiz, aslida, zulm ustidan 
qozonilgan maʼnaviy gʻalabani nishonlaymiz.

Hozir jahonning eng nufuzli universitetlarida 
ilm izlayotgan, xalqaro maydonda 
texnologiya va innovatsiyalar bilan dunyoni 
hayratga solayotgan qizlarimiz Xayriniso va 
Maryamlarning ushalmagan orzularini roʻyobga 
chiqarmoqda. Garvard, Kembrij, Oksford kabi 
universitetlarning minbarida soʻzlayotgan, yirik 
global korporatsiyalarda ishlayotgan ziyoli 
qizlar shuurini qatagʻon qilingan momolarining 
maʼnaviy quvvati halqa misoli oʻrab, himoya 
qilmoqda.

Shu bois, ushbu bayramni nafaqat gullar va 
tabriklar faslining debochasi, balki ayolning 
erkin yashash hamda ijod qilish huquqining 
tantanasi sifatida bilmogʻimiz ayni muddao.

Bayramlar shodlanish bilan birga oʻtgan yoʻlimizga nazar tashlash, 
bugungi tinch kunlar uchun zahmat chekkan fidoyilarni yod etish 
fursatidir. Odatda 8-mart deganda koʻz oldimizga bahor nafosati, ayol 
latofati, muattar gullar tarovati kelsa-da, bu kun insoniy shaʼn, ijtimoiy 
adolat va tenglik yoʻlidagi betoʻxtov kurash timsoli ham. Tarixning 
eng chigal va mashaqqatli burilish nuqtasida, mustabid tuzumning 
qatagʻon tegirmoni aylanib, millatning gultoji boʻlmish ziyolilarni 
yanchishga urinilgan yillarda oʻzbek ayollari ogʻir qismatni erkaklar 
bilan barobar yelkasida koʻtargan matonat ramzi boʻldi.

ushbu bayramni nafaqat gullar va tabriklar faslining debochasi, balki 
ayolning erkin yashash hamda ijod qilish huquqining tantanasi sifatida 

bilmogʻimiz ayni muddao.

gul – ayol
Ayol desam, ajib hislar chulgʻab olgay dilimni,
Ayol desam, gul-chechaklar bezar oʻngu soʻlimni,
Ayol madhi bulbul qilib sayratadir tilimni,
U — koʻkda oy, zaminda — gul, oshiqqa — shirin xayol,
Yulduz izlab koʻkka boqmang, yonimizdadir Ayol!

Agar ayol boʻlmasaydi, muhabbat qayda erdi,
Shohlarni ham tiz choʻktirgan latofat qayda erdi,
Visol qayda, mehr qayda, sadoqat qayda erdi?
Yaxshiyam bor ul mehribon — yuzi gul, lablari bol,
Yulduz izlab koʻkka boqmang, yonimizdadir Ayol!

Oh, ayolsiz bahorlarni sogʻinarmu koʻngullar,
Yo bogʻ aro ishq vasfini kuylarmidi bulbullar,
Bahordan-da suluvroqdir ul sochlari sunbullar,
Mehr nurin sochmoqlikni undan oʻrganmish hilol,
Yulduz izlab koʻkka boqmang, yonimizdadir Ayol!

Volidam deb jismu jonim birla ardoqlab yuray,
Opajon yo singiljon deb sogʻinib, yoʻqlab boray,
Yorijon deb kiprigim-la sochin taroqlab boray,
Oʻz gulingiz uyda turib, oʻzgasin qilmang xayol,
Yulduz izlab koʻkka boqmang, yonimizdadir Ayol!

Gar sevar yor soʻrar boʻlsa, Vafoiy jonim beray,
Gul kerakmi, dil kerakmi, borki imkonim beray,
Bul muhabbat ramzidir deb qalbdagi qonim beray,
Oshiq ahli — andalibdir, gulshan ichra gul — Ayol,
Oʻynasin, kulsin, quvonsin yonimizda ul Ayol!

Zikrilla NEʼMAT,
Oʻzbekiston Yozuvchilar uyushmasi aʼzosi,

“Doʻstlik” ordeni sohibi
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“SHARQ” nashriyot-matbaa aksiyadorlik kompaniyasi 
bosmaxonasida chop etildi.

Bosmaxona manzili: Toshkent shahri, Buyuk Turon koʻchasi, 41-uy.

MUASSIS:
Oʻzbekiston Respublikasi

Vazirlar Mahkamasi

Bosh muharrir:

Salim DONIYOROV

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi 
Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi 

tomonidan 2020-yil 13-yanvarda 1047-raqam bilan roʻyxatga olingan. 
Nashr indeksi — 236. Buyurtma G-346. 

31346 nusxada bosildi. 
Hajmi — 3 taboq. Ofset usulida bosilgan. Qogʻoz bichimi A2. 

Bahosi kelishilgan narxda.

Tahririyatga kelgan qoʻlyozmalar taqriz qilinmaydi va 
muallifga qaytarilmaydi. 

Gazetaning yetkazib berilishi uchun obunani rasmiylashtirgan 
tashkilot javobgar. 

Gazeta tahririyat kompyuter markazida sahifalandi. 
Gazetaning poligrafik jihatdan sifatli 

chop etilishiga “SHARQ” NMAK masʼul.

Bosmaxona telefoni: (71) 233-11-07.

“Yangi Oʻzbekiston” va “Правда Востока”
gazetalari tahririyati” DМ

Manzilimiz: 
100060, Toshkent shahri, 

Shahrisabz koʻchasi, 85-uy

Navbatchi muharrir: Jonibek Alijonov 
Musahhih: Sherzod Mahmudov
Dizayner: Zafar Ro‘ziyev

Qabulxona: (71) 233-56-33 Devonxona va eʼlonlar: (71) 233-70-98 E-mail: info@yuz.uz     Veb-sayt: www.yuz.uz: (71) 233-47-05 OʻzA yakuni — 00:25
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gulshan ichra 

Dorilamon kunlar keldi...
Moziyga nazarBagʻishlov


